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COMPRESSORI

Offriamo una vasta gamma di 
compressori in grado di soddisfare 
qualsiasi tipo di esigenza nel 
mondo delle Automobili e Veicoli 
Commerciali, Truck / Veicoli 
industriali, Mezzi Agricoli e Macchine 
Movimento Terra.

La nostra proposta racchiude 
compressori a trascinamento Originali 
(OEM) e Universali SANDEN e TCCI, 
Compressori Ricondizionati DELPHI, 
DENSO, VALEO, VISTEON, ZEXEL, 
per tutta la gamma Automotive e con il miglior 
rapporto qualità-prezzo, oltre che Compressori 
Elettrici con differenti configurazioni di 
cilindrata e tensione di alimentazione.

2

I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

 
 

 

Codice Listino

SD5H09
5072 

700001779
88.07.0224.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 FL 12 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD5H09
5073 

700001842
88.07.0302.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 FL/EM 24 V

 
 

 

Codice Listino

SD5H09
5074

700001998
88.07.0681.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 5D.120 FL 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD5H09
5076/5600

700001774
88.07.0216.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 CRV 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD5H09
5078

700001778
88.07.0223.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 E 12 V cono 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD5H09
5081/5601
 

700001780
88.07.0226.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 M 12 V rotolock 
orizzon-

Compressori Universali - Aftermarket

Famiglie Compressori Universali
SD5H09 SD5L09 SD7H13 SD7L15

SD5H11 SD5L14 SD7H15 SD7H15

SD5H14 SD7B10PB SD7L AFTERMARKET

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶
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gamma di 
prodotti ▶

 
 

 

Codice Listino

SD5H09
5082
 

700001953
88.07.0602.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 4D.125 K 24 V

 
 

 

Codice Listino

SD5H09
5086

700001983
88.07.0648.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 5D.124 K 12 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD5H09
5653-HR

700002017
88.07.0715.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 SW 24 V

 
 

 

Codice Listino

SD5H11
6320 

700001781
88.07.0227.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 BC 12 V cono 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD5H11
6320 

700001782
88.07.0228.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 FL 12 V o-ring

 
 

 

Codice Listino

SD5H11
6320 

700001895
88.07.0424.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 6D.119 K 12 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD5H11
6323 

700001777
88.07.0221.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 6D.119 FL 12 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD5H11
6332 

700001783
88.07.0229.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.152 C 12 V rotolock 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD5H11
6334 

700001921
88.07.0505.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 K 12 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6626 

700001788
88.07.0234.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 FL 12 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6627 

700001831
88.07.0283.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 FL 24 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6628 

700001792
88.07.0239.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PK 7D.119 K 12 V o-ring 
orizzon-

 Universali
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

COMPRESSORI

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6629 

700001791
88.07.0238.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PK 7D.119 FL 12 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6630 

700001789
88.07.0235.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 K 12 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6631 

700001787
88.07.0233.A

373,31€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 M 12 V rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6632 

700001830
88.07.0282.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 M 24 V rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6634 

700001832
88.07.0284.A

303,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 K 12 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6642 

700001786
88.07.0232.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 10D.132 C 12 V rotolock 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6648 

700001906
88.07.0450.A

303,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 10D.125 K 24 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6649 

700001915
88.07.0493.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 10D.125 FL 24 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6651 

700001905
88.07.0447.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.152 FL 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD5H14
6667 

700001829
88.07.0281.A

300,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 C 24 V rotolock 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD5L09
5650-HR 

700002035
88.07.0874.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 SW 12 V rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD5L09
5650-HT 

700001950
88.07.0589.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 SW 12 V o-ring 
orizzon-
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Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶

 Universali

 
 

 

Codice Listino

SD5L14
5351-HR 

700008098
88.07.0942.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 12 V rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD5L14
5351-HT 

700001956
88.07.0609.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 SW 12 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7B10PB
7170 

700001770
88.07.0209.B

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.115 PB 24 V con 
flangia 

 
 

 

Codice Listino

SD7B10PB
7170/8403 

700001769
88.07.0209.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.115 PB 12 V con 
flangia 

 
 

 

Codice Listino

SD7B10PB
7172 

700001793
88.07.0241.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PK 6D.100 PB 12 V con 
flangia 

 
 

 

Codice Listino

SD7B10PB
7176 

700001794
88.07.0242.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PK 6D.112 PB 12 V con 
flangia 

 
 

 

Codice Listino

SD7B10PB
7181 

700002009
88.07.0696.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 4D.112 SM 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD7H13
7301 

700001796
88.07.0246.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 KG 12 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H13
7303 

700002019
88.07.0721.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 6D.119 KG o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H13
7305/8901 

700001799
88.07.0250.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 8D.119 KG 12 V o-ring

 
 

 

Codice Listino

SD7H13
7306 

700001797
88.07.0249.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 8D.119 JE 12 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H13
7320 

700001847
88.07.0322.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 8D.119 JE 12 V o-ring 
verticale
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

COMPRESSORI

 
 

 

Codice Listino

SD7H13
7332 

700001772
88.07.0210.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 CB 12 V rotolock 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4272 

700002031
88.07.0745.A

321,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 KG 12 V -

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4434 

700001955
88.07.0607.A

405,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 12 V flex type 
B

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4435 

700002020
88.07.0722.A

405,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 GV 24 V flex type

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4626 

700002028
88.07.0735.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 JD 12 V mon-
taggio 

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4637/8870 

700001883
88.07.0389.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 8D.133 KC 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4641 

700001934
88.07.0532.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 6D.119 12 V rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4643/7928 

700001991
88.07.0659.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 CB 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4646 

700004752
88.07.0970.A

405,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 MJ/EM 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4647 

700001966
88.07.0620.A

405,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 JD 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4652 

700001939
88.07.0552.A

405,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

D.125 JD 24 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4661 

700001964
88.07.0618.A

405,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G1D.138 KC 12 V
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Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶

 Universali

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4743 

700002016
88.07.0713.A

405,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

2GOLE D.125 24 V rotolock 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4744 

700001893
88.07.0421.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.125 MD 24 V rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4764 

700001896
88.07.0425.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 8D.119 MD 24 V rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4864 

700001958
88.07.0612.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 8D.119 12 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4872 

700002037
88.07.0903.A

330,84€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 10D.125 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
6059 

700002036
88.07.0875.A

405,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 FZ 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
7819/8021 

700001920
88.07.0500.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

2GOLE D.125 MD 12 V rotolock 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
7830 

700001806
88.07.0256.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PK 8D.119 MB 12 V rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
7849 

700001764
88.07.0204.B

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 CB 24 V rotolock 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
7849 

700001763
88.07.0204.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 CB 12 V rotolock 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
7850 

700001805
88.07.0255.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PK 8D.119 CB 12 V rotolock 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
7851 

700001765
88.07.0206.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 MB 12 V rotolock 
orizzon-
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

COMPRESSORI

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
7868 

700001773
88.07.0214.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PK 6D.119 CB 12 V mon-
taggio 

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
7871 

700001835
88.07.0286.A

318,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 MB 24 V rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
7872 

700001833
88.07.0285.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 CB 24 V rotolock 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
7942 

700001851
88.07.0327.A

321,92€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.135 CD 24 V

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8017/8236 

700001931
88.07.0526.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 JE 24 V hd con 
parapol-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8019 

700001985
88.07.0650.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

2GOLE D.132 MD 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8022/7822 

700001843
88.07.0316.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 8D.119 MD 12 V rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8025/8228 

700001942
88.07.0567.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 6D.119 KG 12 V o-ring

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8026/8229 

700001911
88.07.0480.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 6D.119 JE 12 V o-ring

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8027/7889 

700001809
88.07.0258.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PK 8D.119 KG 12 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8035 

700001959
88.07.0613.A

405,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 10D.125 JE 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8035 

700002041
88.07.0940.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 10D.125 KG 12 V
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 Universali

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8085 

700001874
88.07.0373.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 8D.119 KG 24 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8103 

700001935
88.07.0534.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PK 8D.119 KG 12 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8105 

700001932
88.07.0528.A

321,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 6D.119 JD 12 V mon-
taggio 

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8220-8024
7863 

700001801
88.07.0253.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 JE 24 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8227/7862 

700001803
88.07.0254.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 KG 12 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8239/8061 

700001838
88.07.0287.A

358,93€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 FZ 24 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8240/8086 

700001946
88.07.0578.A

314,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 8D.119 JE 24 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8264 

700001839
88.07.0288.A

315,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 KG 24 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
7928 

700001857
88.07.0336.A

295,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 CB 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
4643 

700001991
88.07.0659.A

295,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 CB 12 V

 
 

 

Codice Listino

SD7L
8208-HT 

700001957
88.07.0610.A

330,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 GV 12 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7L
8209-HT 

700001989
88.07.0655.A

330,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 JE 24 V o-ring 
orizzon-
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

COMPRESSORI

 
 

 

Codice Listino

SD7L
8256-HT 

700001977
88.07.0633.A

330,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 8D.119 12 V o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7L
8256-VT 

700002027
88.07.0732.A

330,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 8D.119 GV 12 V mon-
taggio 

 
 

 

Codice Listino

SD7L15
8208-HR 

700008099
88.07.0947.A

330,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 12 V rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7L15
8256-HR 

700002043
88.07.0949.A

369,42€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

PV 5D.119 12 V rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
8144 

701101855 247,17€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

SD7H15
7871 

701101835 247,17€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

AFTERMARKET
8227 

701101803 396,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

AFTERMARKET
12V 

700002832
88.16.0427.A

419,87€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

 
 

 

Codice Listino

AFTERMARKET
CALS 

701300010 597,11€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

 
 

 

Codice Listino

AFTERMARKET
 

700002765
88.16.0016.A

333,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

con 
flangia

 
 

 

Codice Listino

AFTERMARKET
DIAV 

700002761
88.16.0011.A

357,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

rotolock 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

AFTERMARKET
DIAV 

700002762
88.16.0012.A

373,20€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

rotolock 
orizzon-

HARRISON

HARRISON

HARRISON
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Codice Listino

AFTERMARKET
TM15 

700002769
88.16.0030.A

297,93€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

AFTERMARKET
TM31 

701900980 297,93€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

G2D.132 24 V

 
 

 

Codice Listino

AFTERMARKET
TM15 

700004854
88.16.0205.A

316,08€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

o-ring 
orizzon-

 
 

 

Codice Listino

AFTERMARKET
TM21 

700002800
88.16.0172.A

498,45€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

 
 

 

Codice Listino

AFTERMARKET
TM16 HD 

700002773
701900980

297,93€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

2GOLE 24 V o-ring 
verticale

 
 

 

Codice Listino

AFTERMARKET
YORK 

700002803
88.16.0177.A

828,00€

Frizione 
[mm]

Gole Testata Voltaggio Attacchi

Compressori OEM Originali

 
 

 

Codice Listino

700001884
88.07.0392.A

500,82€

Honda, Rover

38800-PST-G20, 
38800-P5T-G20, 
JPB100680

Honda Accord,  Honda Civic, 
Rover 200, Rover 220, Rover 
400, Rover 420, Rover 600

SD7V16
1016/6200

 
 

 

Codice Listino

700001825
88.07.0278.A

499,74€

Alfa Romeo, Fiat, Lancia

606072890, 
55192897, 
60607289, 

Alfa Romeo 156, Alfa Romeo 
166, Alfa Romeo GTV, Fiat 147, 
Fiat 156, Fiat 166, Fiat GT, Fiat 

SD7V16
1120/6206

 
 

 

Codice Listino

700001820
88.07.0276.A

540,00€

Fiat, Lancia, Maserati

578377501

SD7V16
1122/6207

 
 

 

Codice Listino

700001892
88.07.0419.A

540,00€

Renault

7700106069, 77 00 
106 950

Renault Clio, Renault Kangoo, 
Renault Twingo

SD7V16
1152

 
 

 

Codice Listino

700001844
88.07.0318.A

500,70€

Alfa Romeo

60653653 Alfa Romeo 156

SD7V16
1158/6212

 
 

 

Codice Listino

700001848
88.07.0324.A

540,00€

Maserati

578377501 Maserati 3200 GT, Maserati 
Quattroporte II, Maserati 
Spyder Coupè, Maserati Spyder 

SD7V16
1159

 OEM Originali
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e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

COMPRESSORI

 
 

 

Codice Listino

700001888
88.07.0410.A

550,80€

Ford, Wolksvagen

95NW-19D629-BC, 
7M0 820 803 N, 
1067110, 357 820 

Ford Galaxy, Volksvagen Cor-
rado, Volksvagen Golf/Vento, 
Volksvagen Passat, Volksvagen 

SD7V16
1163/1138/1146/
1214/7897

 
 

 

Codice Listino

700001904
88.07.0442.A

507,96€

Renault

77 00 866 828 Megane 1.9D-TD, Megane 2.0, 
Scenic 1.9D-TD, Scenic 2.0

SD7H15
8018/1175/1143

 
 

 

Codice Listino

700001878
88.07.0383.A

540,00€

Fiat, Iveco

504005418 Fiat Ducato, Iveco Daily

SD7V16
1178/1822

 
 

 

Codice Listino

700001923
88.07.0513.A

405,00€

Citroen, Fiat, Peugeot

96 269 021 80, 
6453.CL

Citroen C5, Citroen Jumpy, Fiat 
Scudo, Peugeot 206, Peugeot 
406, Peugeot 608, Peugeot 

SD7V16
1211/1237

 
 

 

Codice Listino

700001850
88.07.0326.A

407,22€

Audi, Fiat, Ford, Seat, Skoda, 
Wolksvagen

1J0 820 803 A, 1J0 
820 803 B, 1J0 820 
803 E, 1J0 820 805, 

Audi A3, Audi A4, Audi TT, 
Fiat Alhambra, Ford Galaxy, 
Seat Alhambra, Seat Ibiza, 

SD7V16
1221/1281/
8080/1079

 
 

 

Codice Listino

700001902
88.07.0435.A

500,94€

Citroen, Peugeot

96 592 315 80, 96 
464 167 80, 6453.
LQ, 6453.FE

Citroen Berlingo, Citroen C5, 
Citroen C8, Citroen Picasso, 
Citroen Xsara, Peugeot 406, 

SD7V16
1240/1852/
1259/1800/1836

 
 

 

Codice Listino

700001894
88.07.0423.A

407,73€

Wolksvagen

7D0 820 805 H, 
7D0 820 805 C

Transporter

SD7V16
1246/1279/
1207/1244

 
 

 

Codice Listino

700001979
88.07.0636.A

405,00€

Fiat, Opel, Saab, Vauxhall

517603160, 13171593 Fiat Croma, Opel Vectra, Saab 
9-3, Vauxhall Vectra

SD7V16
1258/1073

 
 

 

Codice Listino

700001907
88.07.0461.A

540,00€

Skoda,Wolkswagen,Ford,Seat

1J0 820 803 F, 1J0 
820 803 L, 1J0 820 
803 N, 1J0820803K

Audi A3, Audi TT, Ford Ga-
laxy, Skoda Octavia Combi, 
Skoda Octavia, Wolkswagen 

SD7V16
1278/1233/1215/
1221/4255/1079

 
 

 

Codice Listino

700005018
88.07.0682.A

510,00€

Citroen, Peugeot

9656574080, 6453.
RE, 96 481 389 80

Citroen C5, Peugeot 407, 
Peugeot 607

SD7C16
1301/1392/
1318/1324R

 
 

 

Codice Listino

700002026
88.07.0731.A

542,70€

Citroen, Peugeot

9651910980, 6453.
QJ, 6453.QK, 6453.
WK, 6453.WL, 96 

Citroen C3, Citroen C4, Citroen 
C4 Grand Picasso, Citroen 
Berlingo, Peugeot 207, Peugeot 

SD6C12
1351/1355/
1364/1367/1380

 
 

 

Codice Listino

700001865
88.07.0361.A

499,65€

Seat, Wolksvagen

6N0 820 803 B, 
6N0 820 803 C, 
6N0820803B

Seat Arosa, Seat Ibiza III, Wolk-
svagen Lupo, Wolksvagen Polo

SD6V12
1410/1454
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Codice Listino

700001863
88.07.0356.A

498,00€

Renault

7700273801, 
8200600117, 
8200315744

Renault Clio, Renault Kangoo, 
Renault Megane, Renault 
Scenic

SD6V12
1416/1919

 
 

 

Codice Listino

700001849
88.07.0325.A

405,00€

Fiat,Lancia,Opel

46540164, 
24422013

Fiat Marea, Lancia Lybra, Opel 
Astra

SD6V12
1419

 
 

 

Codice Listino

700001903
88.07.0437.A

501,00€

Citroen, Peugeot

96 355 877 80, 
6453.EN, 6453.JH

Citroen Xsara, Peugeot 205, 
Peugeot 206

SD6V12
1421

 
 

 

Codice Listino

700001913
88.07.0488.A

500,70€

Dacia, Renault

8200618853, 
8200037058, 
8200909849

Dacia Logan, Renault Clio, Re-
nault Kangoo, Renault Twingo

SD6V12
1427/1465E

 
 

 

Codice Listino

700001871
88.07.0368.A

499,77€

Citroen, Peugeot

96 111 117 80 Citroen Berlingo, Peugeot 
Partner

SD6V12
1431

 
 

 

Codice Listino

700001877
88.07.0382.A

405,00€

Fiat

467590360

SD6V12
1434

 
 

 

Codice Listino

700001984
88.07.0649.A

499,65€

Renault

8200357173, 
8200578856, 
8200819568

Renault Clio, Renault Modus, 
Renault New Twingo

SD6V12
1446/1904

 
 

 

Codice Listino

700001954
88.07.0604.A

540,00€

Citroen, Peugeot

96 551 915 80, 61 
895 091 60, 6453.
GZ, 6453.JL, 6453.

Citroen Berlingo, Citroen C2, 
Citroen C3, Citroen Nemo, 
Citroen Xsara, Peugeot 206, 

SD6V12
1449/1940/
1926E/1907

 
 

 

Codice Listino

700001993
88.07.0663.A

500,40€

Nissan, Renault

8200365787, 
8200600122

Nissan Micra, Renault Clio, 
Renault Modus, Renault New 
Twingo

SD6V12
1452/1918/
1900/1912

 
 

 

Codice Listino

700001926
88.07.0518.A

499,62€

Opel

13 106 850 Opel Meriva, Opel Agila, Opel 
Corsa, Vauxhall Corsa, Vauxhal 
Meriva

SD6V10
1512

 
 

 

Codice Listino

700001880
88.07.0386.A

540,00€

Opel

24422013 Opel Astra, Opel T3000

SD6V12
1441/1428/1418

 
 

 

Codice Listino

700002011
88.07.0700.A

500,31€

Citroen, Fiat, Lancia, Peugeot

96 860 619 80 Citroen C8, Citroen New 
Jumper, Fiat Scudo, Fiat Ulysse, 
Lancia Phedra, Peugeot 807, 

SD7V16
1803/1848/1270

 OEM Originali
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zione

COMPRESSORI

 
 

 

Codice Listino

700002008
88.07.0695.A

499,65€

BMW

2758433 Mini, Mini Cooper S, Mini Cabrio

SD6V12
1914/1929/1457

 
 

 

Codice Listino

700002013
88.07.0706.A

270,00€

Alfa Romeo, Fiat, Lancia

51820448002 Alfa Romeo Junior, Alfa Romeo 
Mito, Lancia New Delta

SD6V12
1920/1466

 
 

 

Codice Listino

700001982
88.07.0645.A

540,00€

Alfa Romeo, Fiat, Opel, 
Vauxhall

51803075003, 
51893889

Alfa Romeo Mito, Alfa Romeo 
Junior, Fiat Doblo, Fiat Qubo, 
Fiat Fiorino, Fiat Grande Punto, 

SD6V12
1921/1961/1461

 
 

 

Codice Listino

700002025
88.07.0728.A

405,00€

Fiat

51868880 Fiat Doblo

SD6V12
1925/1469/1962

 
 

 

Codice Listino

700002025
88.07.0728.A

405,00€SD6V12
1962

 
 

 

Codice Listino

700001933
88.07.0530.A

500,91€

Chrysler

04596367AA Chrysler Voyager

TRS090
3039/4969

 
 

 

Codice Listino

700001924
88.07.0514.A

500,70€

Honda

38800-P28-
A021-M2, 
38800P28A021M2

Honda Civic

TRS090
3064/4959

 
 

 

Codice Listino

700001908
88.07.0466.A

405,00€

Land Rover

ERR4534 Land Rover Range Rover

TRS105
3204

 
 

 

Codice Listino

700001886
88.07.0395.A

540,00€

Saab

OS4635892, 
4635892

Saab 9-3

TRS105
3211

 
 

 

Codice Listino

700002033
88.07.0837.A

498,00€

Honda

38800-RSR-
E010-M2-01

Honda Civic

TRSA12
3432

 
 

 

Codice Listino

700001938
88.07.0541.A

405,00€

Chevrolet,General Motor-
s,Buick

15070473 Chevrolet Trailblazer, General 
Motors Envoy, Buick Rainier

TRSA12
3450/3454/4910

 
 

 

Codice Listino

700002034
88.07.0851.A

499,65€

Ford, Land Rover

7H12-19D623-
AC, JPB500270, 
JPB500300

Land Rover Defender, Land 
Rover Puma

SD7H15
4399/4101
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Codice Listino

700002015
88.07.0712.A

500,10€

Chrysler

45.12 5503 7466AC/
AE, 55037466AE

Chrysler Grand Cherokee

SD7H15
4852

 
 

 

Codice Listino

700002044
88.07.0951.A

498,00€

Chrysler

55056335AA

SD7H15
4854

 
 

 

Codice Listino

700002023
88.07.0726.A

499,65€

Honda

38800-RZ-
V-G020-M2, 
38800-RZ-

Honda CR-V

TRSE09
4992/3788/
3757/3766

 
 

 

Codice Listino

700001775
88.07.0217.A

314,00€

Alfa Romeo

60601053

SD7H13
7310

 
 

 

Codice Listino

700001891
88.07.0418.A

507,96€

Renault

7700859676 Renault Espace, Renault 
Laguna

SD7H15
7815

 
 

 

Codice Listino

700001776
88.07.0218.A

499,68€

Alfa Romeo, Fiat, Lancia

7746258 Alfa Romeo 155, Fiat Coupè, 
Fiat Tempra, Fiat Tipo, Lancia 
Dedra, Lancia Delta

SD7H15
7829/7719

 
 

 

Codice Listino

700001861
88.07.0346.A

540,00€

Ferrari

358 129, 157355 355 Spider

SD7H15
7840

 
 

 

Codice Listino

700001912
88.07.0482.A

441,00€

Ferrari

Ferrari 456

SD7H15
7844

 
 

 

Codice Listino

700001914
88.07.0490.A

507,96€

Citroen, Peugeot

96 168 219 80, 
6453.P5

Citroen XM, Peugeot 205, 
Peugeot 605

SD7H15
7870

 
 

 

Codice Listino

700001840
88.07.0289.A

498,00€

Citroen, Fiat, Alfa Romeo, 
Lancia, Iveco, Peugeot

71721757, 
514470100, 
98462134

Iveco Daily II, Citroen Jumper, 
Citroen Boxer, Fiat Ducato, 
Peugeot Boxer

SD7H15
7882

 
 

 

Codice Listino

700001929
88.07.0523.A

500,10€

Renault

7700300462, 
7701499853

Renault Master, Renault X70

SD7H15
8005

 
 

 

Codice Listino

700001951
88.07.0600.A

540,00€

Land Rover

JPB101200 Land Rover Defender

SD7H15
8076

 OEM Originali
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Codice Listino

700001885
88.07.0394.A

542,49€

Opel

09132925, 09 132 
925

Opel Astra, Opel Omega, Opel 
Vectra

PXV
8600/8629

 
 

 

Codice Listino

700001988
88.07.0653.A

541,77€

Ford,Land Rover,Rover

JPB000040, 
JPB000040A, 
JPB101154, 

Land Rover Freelander, Rover 
45, Rover 75

PXV16
8621

 
 

 

Codice Listino

700001994
88.07.0666.A

541,80€

Fiat

55189005 Fiat Croma

PXV16
8627

 
 

 

Codice Listino

700001978
88.07.0635.A

542,04€

Alfa Romeo, Fiat, Opel, Saab

517046590, 
24411270, 13191995, 
96 565 740 80

Opel Vectra

PXV16
8634/8612/
8614/8620

 
 

 

Codice Listino

700001943
88.07.0568.A

405,99€

Wolkswagen,Audi,Seat,Skoda

1K0820803G, 
1J0820803G, 1K0 
820 803 A, 1K0 820 

Audi A1,  Audi A1 Sportback, 
Audi TT Quattro, Audi TT, Audi 
A3 Quattro, Audi A3, Audi S3 

PXE16
8675/8680/
8681/8676/1711

 
 

 

Codice Listino

700002024
88.07.0727.A

517,50€

CNH-Case New Holland

84356660

SD7H15
4004/4104

 
 

 

Codice Listino

701000070
701000050

540,00€

CAT-Caterpillar

SD7H15
4130/4250

 
 

 

Codice Listino

700002051
88.07.0963.A

405,00€

CAT-Caterpillar

320-1291

SD7H15
4132

 
 

 

Codice Listino

700002005
88.07.0687.A

499,65€

Volvo Truck

20587125, 
85000458

FH12, FM12

SD7H15
4324/6195

 
 

 

Codice Listino

700005514
88.07.0720.A

405,00€

Ford Truck

F4HT-19D629-CA Ford LTS 9000

SD7H15
4603

 
 

 

Codice Listino

700001941
88.07.0558.A

498,74€

CAT-Caterpillar

3E-1906, 
1K0820803G, 
101-1759

SD7H15
4604

 
 

 

Codice Listino

700001945
88.07.0577.A

499,80€

CNH-Case New Holland, Mc-
Cormick, Volvo Construction

F69-2006-211, 
1999755C2, 
1999755C3, 

Case 1056, Case 1255, Case 1455, 
Case 2166, Case 2188, Case 
4210, Case 4220, Case 4230, 

SD7H15
4609
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Codice Listino

700001909
88 07.0471.A

315,00€

CNH-Case New Holland

86983967

SD7H15
4611

 
 

 

Codice Listino

700001922
88.07.0508.A

499,89€

CAT-Caterpillar,Volvo Con-
struction,CNH-Case New 

106-5122

SD7H15
4640/8066

 
 

 

Codice Listino

700001962
88.07.0616.A

500,64€

CNH-Case New Hollan-
d,CAT-Caterpillar

218-0234, 141-9676, 
1769676

SD7H15
4726

 
 

 

Codice Listino

700001910
88.07.0477.A

540,00€

CNH-Case New Holland

504078610, 
86993463, 
47809628

SD7H15
4768/8985E

 
 

 

Codice Listino

700001944
88.07.0576.A

499,92€

CAT-Caterpillar

163-0872 120H MOTOR GRADER, 140H 
MOTOR GRADER, 143H MOTOR 
GRADER, 163H MOTOR GRA-

SD7H15
4769/4131

 
 

 

Codice Listino

700001918
88.07.0497.A

405,00€

CNH-Case New Holland, Iveco

86983968, 
5042215530, 
504080930, 

SD7H15
4795

 
 

 

Codice Listino

700001961
88.07.0615.A

499,74€

CAT-Caterpillar,CNH-Case New 
Holland

178-9570,  178-0782

SD7H15
4813

 
 

 

Codice Listino

700001928
88.07.0520.A

500,70€

CAT-Caterpillar

183-5106 963C TRACK LOADER, 990H 
TRACK LOADER, L70

SD7H15
4840

 
 

 

Codice Listino

700002029
88.07.0736.A

500,94€

CNH-Case New Holland

87709773

SD7H15
6020/8217

 
 

 

Codice Listino

700002049
88.07.0959.A

405,00€

CNH-Case New Holland

47358876

SD7H15
6113

 
 

 

Codice Listino

700001992
88.07.0661.A

471,51€

Kobelco

TDK-R151310S, 
TDK-R151350S

Kobelco SK130UR, Kobelco 
SK135, Kobelco SK200SR, 
Kobelco SK235SR

SD7H13
7360

 
 

 

Codice Listino

700001882
88.07.0388.A

500,10€

Volvo Truck

8142555 Volvo Truck FH12, Volvo Truck 
FH16

SD7H15
7834

 OEM Originali
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Codice Listino

700001824
88.07.0277.A

304,80€

Iveco

98462948 Iveco EuroCargo, Iveco Eu-
roStar, Iveco EuroTech, Iveco 
EuroTrakker, Iveco TurboStar

SD7H15
7948

 
 

 

Codice Listino

700001970
88.07.0624.A

500,73€

Massey Ferguson

3763384M91 326N, 372N, 375, 382N, 390, 
398, 399

SD7H15
7960

 
 

 

Codice Listino

700001963
88.07.0617.A

500,94€

Claas

625.993.2 Claas Jaguar 860, Claas Jaguar 
880, Claas Lexion

SD7H15
7975

 
 

 

Codice Listino

700001869
88.07.0364.A

507,96€

Scania

1376999

SD7H15
7981

 
 

 

Codice Listino

700002014
88.07.0708.A

500,10€

Volvo Truck

51.77970-7011, 
1071995

Volvo Truck FL6

SD7H15
7982

 
 

 

Codice Listino

700001852
88.07.0328.A

316,62€

Iveco

SD7H15
7996

 
 

 

Codice Listino

700001881
88.07.0387.A

500,64€

Volvo Truck

3962650 FH12II, FH16II, FM

SD7H15
8003

 
 

 

Codice Listino

700001917
88.07.0496.A

540,00€

Volvo Construction

11104419 L110E D7D LABE2, L120E D7D, 
L150E D10B, L180E D12C,  L220E 
D12C, L330E D16B, L60E D6D 

SD7H15
8045/8243

 
 

 

Codice Listino

700001974
88.07.0629.A

540,00€

Same Deutz-Fahr, JCB, Massey 
Ferguson, Valtra, Lotus

160 45127, 
A082P6064F

Lotus Esprit

SD7H15
8062/7825

 
 

 

Codice Listino

700001960
88.07.0614.A

405,00€

CAT-Caterpillar,Claas,Volvo 
Construction

3E-1908, 364.145.0, 
364.153.0

Claas Challanger 65E, Claas 
Challanger 75E, Claas Challan-
ger 85E, Claas Challanger 95E

SD7H15
8065/4608

 
 

 

Codice Listino

700001866
88.07.0362.A

451,63€

Scania,Moxy

1 412 263 Scania 144, Scania P4, Moxy 
MT26

SD7H15
8067/6024

 
 

 

Codice Listino

700001899
88.07.0431.A

500,58€

Renault Truck

50 10 417 679

SD7H15
8081



19

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶

 
 

 

Codice Listino

700001854
88.07.0332.A

405,00€

Iveco

504005418, 
500358269

Iveco Daily II

SD7H15
8084

 
 

 

Codice Listino

700001965
88.07.0619.A

499,89€

AGCO,Claas,Massey Ferguson

315.972.0, 
3712528M2, 
3782613M2

SD7H15
8088

 
 

 

Codice Listino

700001856
88.07.0334.A

386,00€

Same Deutz-Fahr

4437338, 4411400 Deutz-Fahr Agrotron

SD7H15
8091

 
 

 

Codice Listino

700001900
88.07.0432.A

500,52€

Renault Truck

5010412961 RVI Premium, RVI Kerax

SD7H15
8093

 
 

 

Codice Listino

700001898
88.07.0430.A

500,91€

Renault Truck

5010483009 RVI Magnum, RVI Premium

SD7H15
8095/7970

 
 

 

Codice Listino

700001973
88.07.0628.A

500,58€

CNH-Case New Holland

82016157I New Holland Tractor TL, New 
Holland Tractor TM, New Hol-
land Tractor TND, New Holland 

SD7H15
8099

 
 

 

Codice Listino

700001972
88.07.0626.A

500,70€

CNH-Case New Holland

82016158I, 
87709786, 
82016158

New Holland Combines CX, 
New Holland Combines FX, 
New Holland Combines TF, 

SD7H15
8100/6022

 
 

 

Codice Listino

700001967
88.07.0621.A

405,00€

McCormick,JCB

477/42400 JCB FASTTRACK 1000, JCB FA-
STTRACK 155, JCB FASTTRACK 
185, JCB FASTTRACK 2000

SD7H15
8104/4664

 
 

 

Codice Listino

700001981
88.07.0641.A

500,58€

Volvo Truck,Nef Base

11104251

SD7H15
8112

 
 

 

Codice Listino

700001890
88.07.0415.A

499,65€

MAN Truck

81.61906-6012, 
51.77970-7028

SD7H15
8117/6008

 
 

 

Codice Listino

700001901
88.07.0433.A

507,96€

Renault Truck

5010483030 RVI Midlum M120 Freedom

SD7H15
8119

 
 

 

Codice Listino

700001995
88.07.0667.A

501,00€

Daf Truck, Leyland

1655564

SD7H15
8120/4009/
6046

 OEM Originali



20

I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

COMPRESSORI

 
 

 

Codice Listino

700001872
88.07.0369.A

570,00€

Iveco, JCB

714/40477

SD7H15
8124

 
 

 

Codice Listino

700001876
88.07.0380.A

507,96€

Daf Truck

1387322 Daf Truck Forden

SD7H15
8129

 
 

 

Codice Listino

700001930
88.07.0524.A

501,60€

Renault Truck

5010483099, 
5001858486

RVI Kerax, RVI Premium

SD7H15
8131

 
 

 

Codice Listino

700001879
88.07.0384.A

315,00€

Iveco

500388059

SD7H15
8133

 
 

 

Codice Listino

700001887
88.07.0405.A

435,00€

Iveco

504046499

SD7H15
8135

 
 

 

Codice Listino

700001855
88.07.0333.A

474,39€

CNH-Case New Holland,Iveco

4894306, 
504185596, 
8500795, 71440477

Iveco EuroCargo

SD7H15
8144

 
 

 

Codice Listino

700005513
88.07.0510.A

405,00€

Iveco

504002477

SD7H15
8145

 
 

 

Codice Listino

700001971
88.07.0625.A

499,56€

AGCO,Massey Ferguson

3789035M1, 
4789035M1

SD7H15
8147

 
 

 

Codice Listino

700001936
88.07.0539.A

499,71€

CNH-Case New Holland

878029120

SD7H15
8148/6021

 
 

 

Codice Listino

700002010
88.07.0699.A

500,34€

MAN Truck

51.77970-7011, 
51.77970-7014

MAN Truck F2000

SD7H15
8157/6011

 
 

 

Codice Listino

700002006
88.07.0688.A

405,00€

MAN Truck

51.77970-7015

SD7H15
8162/6012

 
 

 

Codice Listino

700001968
88.07.0622.A

405,00€

JCB,CNH-Case New Holland

123/04999 JCB 456 Digger

SD7H15
8163
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Codice Listino

700001969
88.07.0623.A

540,00€

McCormick

709375A1

SD7H15
8172

 
 

 

Codice Listino

700001976
88.07.0632.A

540,00€

CNH-Case New Holland

5040809300, 
504221553, 
84448669

SD7H15
8173

 
 

 

Codice Listino

700001925
88.07.0517.A

540,00€

CNH-Case New Holland, Iveco

504020809, 
87430122

SD7H15
8174

 
 

 

Codice Listino

700001867
88.07.0363.A

452,73€

Volvo Truck

20538307, 14505511, 
8191892, 74 20 
538 307

FH16, FL, FM9, FH12, FM12

SD7H15
8176/8044/
6028

 
 

 

Codice Listino

700001937
88.07.0540.A

300,00€

Same Deutz-Fahr

0443339

SD7H15
8181

 
 

 

Codice Listino

700001875
88.07.0379.A

499,80€

Daf Truck

1638737 CF75, CF85, TRUCK CF75 9.2L 6 
CYL TURBO, TRUCK CF85 12.9L 
6 CYL TURBO

SD7H15
8182/8127/8051

 
 

 

Codice Listino

700001996
88.07.0674.A

500,94€

Renault Truck

5010563567 RVI Png Magnum

SD7H15
8188

 
 

 

Codice Listino

700001990
88.07.0658.A

498,83€

Renault Truck

5010605063 RVI Kerax, RVI MD11, RVI MD13, 
RVI Png Premium, RVI Png 
Magnum

SD7H15
8192/6093

 
 

 

Codice Listino

700002003
88.07.0684.A

500,52€

JCB

320/08562

SD7H15
8203

 
 

 

Codice Listino

700007318
88.07.0936.A

405,00€

McCormick, Argo Landini

710145A1

SD7H15
8213

 
 

 

Codice Listino

700001853
88.07.0331.A

500,91€

CNH-Case New Holland

5165549, 84316006 CASE JX55, CASE JX60, CASE 
JX65, CASE JX JX70, CASE JX75, 
CASE JX80, CASE JX85, CASE 

SD7H15
8223/7929

 
 

 

Codice Listino

700002007
88.07.0691.A

499,56€

Daf Truck

1458999, 1641183, 
1685170, 1815581

XF95, XF105

SD7H15
8231/4470/
6048E

 OEM Originali
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Codice Listino

700002004
88.07.0685.A

500,49€

Liebherr

10116767

SD7H15
8233/8239/7595

 
 

 

Codice Listino

700002042
88.07.0941.A

499,95€

Liebherr

10116769

SD7H15
8234

 
 

 

Codice Listino

700002022
88.07.0725.A

500,10€

AGCO,Massey Ferguson,C-
NH-Case New Holland

4281803M1

SD7H15
8244

 
 

 

Codice Listino

700002021
88.07.0723.A

498,00€

Volvo Truck, Renault Truck, 
Same Deutz-Fahr

20941036, 
7420941036

SD7H15
8263/8216

 
 

 

Codice Listino

700002002
88.07.0683.A

540,00€

Caterpillar, MAN Truck, Volvo

51.77970-7016

SD7H15
8277/6013

 
 

 

Codice Listino

700001952
88.07.0601.A

510,00€

CNH-Case New Holland, Iveco, 
JCB

4894306, 
504185596, 
8500795, 

SD7H15
8278

 
 

 

Codice Listino

700001997
88.07.0679.A

498,00€

CNH-Case New Holland, Turk 
Tractor

87519620

SD7H15
8279

 
 

 

Codice Listino

700002012
88.07.0701.A

500,09€

Scania

1853081, 18880033 Scania 114, Scania 124, Scania 
144

SD7H15
8290/6023

 
 

 

Codice Listino

700002018
88.07.0717.A

315,00€

Scania

1888032 Scania DI5, Scania DI6, Sca-
niaDP V8

SD7H15
8295/6243

 
 

 

Codice Listino

700001800
88.07.0250.B

396,00€

John Deere

ER368212

SD7H13
8967

 
 

 

Codice Listino

701900270 492,87€

Mercedes-Benz

A4572300111, 
A0002343711

Mercedes Benz Actros, Axor

QP7SBU16C
1781

 
 

 

Codice Listino

701900240 479,73€

Mercedes-Benz

A5412300011, 
A5412300111, 
A5412301011, 

Mercedes Benz SK I, SK II, 
Actros 96, Actros MP I, MP III

QP10PA15C
1815
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Codice Listino

701900680 479,73€

John Deere

AL176858

QP10PA17
2543

 
 

 

Codice Listino

701900670 479,73€

John Deere

RE46609, TY6764, 
AH169875

QP10PA17
2544

 
 

 

Codice Listino

701900420 291,27€

Volvo Truck

20587125, 
85000458, 
8500458, 

Volvo Trucks FM, FH, FH 16 II

QP7H15
4324

 
 

 

Codice Listino

701900570 325,77€

CAT-Caterpillar, Challenger, 
Sennebogen

101-1759, 3E-1906

QP7H15
4468

 
 

 

Codice Listino

701900480 325,77€

CNH-Case New Holland

1999755C2, 
194121A1, 
1999755C3, 

QP7H15
4609

 
 

 

Codice Listino

701900500 325,77€

CNH-Case New Holland

86983967, 
1990760C1, 
86992613

QP7H15
4611

 
 

 

Codice Listino

701900630 291,27€

JCB

123/04998, 
997/04600, 
477/42400

QP7H15
4647

 
 

 

Codice Listino

701900690 291,27€

Merlo

Merlo MM 150 VR

QP7H15
4744

 
 

 

Codice Listino

701900530 325,77€

CNH-Case New Holland

352524A2, 
86983968, 
504080930, 

QP7H15
4795

 
 

 

Codice Listino

701900510 390,54€

CNH-Case New Holland

87300121

QP7H15
6020

 
 

 

Codice Listino

701900140 344,04€

Daf Truck

1458999, 1685170, 
1815581, 1864126, 
2041760

DAF Trucks XF

QP7H15
6048

 
 

 

Codice Listino

701900430 291,27€

Volvo Truck

8113625, 8142555, 
8119625

Volvo Trucks F10, F12, F16, FH12 
I, FH16 I FL6, FL7, FL10

QP7H15
7834

 OEM Originali
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Codice Listino

701900490 291,27€

CNH-Case New Holland

85817170

QP7H15
7851

 
 

 

Codice Listino

701900170 291,27€

Iveco, CNH-Case New Holland

98462948, 
76047005

Iveco Eurocargo, Eurostar, Eu-
rotech, Eurotrakker, Turbo-star

QP7H15
7948

 
 

 

Codice Listino

701900440 291,27€

Volvo Truck

3962650, 8113624 Volvo Trucks FH 12 I, FH 16 I

QP7H15
8003

 
 

 

Codice Listino

701900450 291,27€

Volvo Truck, Volvo Con-
struction

20538307, 21184142, 
7420538307, 
8113628, 8119628, 

Volvo Trucks FH12 I, FH16 I, 
FH16 III, FH 12 II, FM 7, FM 9, 
FM 12, FM

QP7H15
8044

 
 

 

Codice Listino

701900700 291,27€

Moxy, Sennebogen, Terex

508417, 078112, 
15272892

QP7H15
8061

 
 

 

Codice Listino

701900380 291,27€

Scania

1412263, 1376998, 
1888034, 10575186, 
570894

Scania Serie 4-124, 4-T124, Serie 
4-144, Serie 4-164, Serie P,G,R,T

QP7H15
8067

 
 

 

Codice Listino

701900390 291,27€

Scania

1412264, 1376999, 
1888035

Scania Serie 4-94, Serie 4-114, 
Serie 4-124

QP7H15
8068

 
 

 

Codice Listino

701900460 291,27€

Volvo Truck, Volvo Con-
struction

8113626, 8113627, 
8150135, 8150136, 
11007314, 11058974, 

Volvo Trucks F12, F16, FL6, FL7, 
10, 12, FLC

QP7H15
8069

 
 

 

Codice Listino

701900310 291,27€

Renault Truck

5010417679 Renault Trucks Magnum AE, 
Midlum, Premium I

QP7H15
8081

 
 

 

Codice Listino

701900610 291,27€

Claas

315.792.0

QP7H15
8088

 
 

 

Codice Listino

701900180 291,27€

Iveco, CNH-Case New Holland, 
JCB, Sennebogen

4894306, 
504185596, 
8500795, 

Iveco Euro-Cargo (Tector)

QP7H15
8090

 
 

 

Codice Listino

701900320 291,27€

Renault Truck

5010483009, 
5010240457, 
5001854372, 

Renault Trucks AE, Magnum, 
Premium I

QP7H15
8095
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Codice Listino

701900210 291,27€

MAN Truck

51.77970.7006, 
51.77970.7028, 
81.61906.6012

Man F90, TGA, TGS, TGX

QP7H15
8117

 
 

 

Codice Listino

701900730 291,27€

Daf Truck

1402081, 1405137, 
1408950, 1655564, 
1816774, 1864124

DAF Trucks CF65

QP7H15
8120

 
 

 

Codice Listino

701900100 291,27€

Daf Truck

138322 DAF Trucks 85CF, 95XF, CF75, 
XF95

QP7H15
8129

 
 

 

Codice Listino

701900330 291,27€

Renault Truck

5010483099, 
5001858486, 
8010412961

Renault Trucks Kerax (260, 300, 
340, 385, 400), Kerax (320, 370, 
420), Premium I

QP7H15
8131

 
 

 

Codice Listino

701900190 291,27€

Iveco, CNH-Case New Holland

500388059, 
504056599, 
F0500388059, 

Iveco Euro-Cargo, Iveco Bus

QP7H15
8133

 
 

 

Codice Listino

701900200 291,27€

Iveco

504046499 Iveco Euro-Cargo, Iveco Bus

QP7H15
8135

 
 

 

Codice Listino

701900220 291,27€

MAN Truck

51.77970.7011, 
51.77970.7014, 
51.77970.7025

Man F90, F2000, E2000, L2000, 
M90, M2000L, M2000M, TGA

QP7H15
8157

 
 

 

Codice Listino

701900230 291,27€

MAN Truck

51.77970.7015, 
51.77970.7026, 
51.77970.7021

Man TGA, TGL, TGM

QP7H15
8162

 
 

 

Codice Listino

701900640 291,27€

JCB

123/04999

QP7H15
8163

 
 

 

Codice Listino

701900110 291,27€

Daf Truck

1251063, 1264800, 
1444295, 1637734, 
1638737, 1815582

DAF Trucks 75, 85, 65CF, 75CF, 
85CF, 95XF, 95, XF95, CF75

QP7H15
8182

 
 

 

Codice Listino

701900340 291,27€

Renault Truck

5001866276, 
5010563567

Renault Trucks Magnum Dxi

QP7H15
8188

 
 

 

Codice Listino

701900350 291,27€

Renault Truck

5010605063, 
7482492298, 
5001867206

Renault Trucks Kerax Dxi, 
Magnum, DXi Premium II

QP7H15
8192

 OEM Originali
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

COMPRESSORI

 
 

 

Codice Listino

701900660 291,27€

JCB

320/08573

QP7H15
8202

 
 

 

Codice Listino

701900650 291,27€

JCB

320/08562

QP7H15
8203

 
 

 

Codice Listino

701900360 291,27€

Renault Truck

5010628046, 
20593523, 
85000723

Volvo Trucks FE

QP7H15
8215

 
 

 

Codice Listino

701900620 291,27€

Claas, Same Deutz-Fahr, 
Kramer

001.300.582.1, 
4437339/10

Kramer Telescopic Handler 
KL30.8T

QP7H15
8227

 
 

 

Codice Listino

701900120 291,27€

Daf Truck

1458999, 1685170, 
1815581, 1864126

DAF Trucks CF85, XF105

QP7H15
8231

 
 

 

Codice Listino

701900470 291,27€

Volvo Truck

11104251, 11412631, 
15082727

Volvo Trucks FH12, FH16, Con-
struction

QP7H15
8242

 
 

 

Codice Listino

701900370 291,27€

Renault Truck

2016303734, 
20731328, 
20941036, 

Renault Trucks Premium II, 
Midlum II, Volvo Trucks FL II

QP7H15
8263

 
 

 

Codice Listino

701900400 291,27€

Scania

1531196, 1888032 Scania Serie P, G, R

QP7H15
8275

 
 

 

Codice Listino

701900410 291,27€

Scania

1853081, 1888033, 
570893

Scania Serie P, G, R, T

QP7H15
8290

 
 

 

Codice Listino

701900250 492,87€

Mercedes-Benz

A5412300411, 
A5412301311, 
A0002343111

Mercedes Benz Actros 96, 
Actros MP II, MP III

QP7SBU16C
17035

 
 

 

Codice Listino

701900260 492,87€

Mercedes-Benz

A5412300611, 
A5412301211, 
A5412300211, 

Mercedes Benz Actros 96, 
Actros MP II, MP IIII

QP7SBU16C
17036

 
 

 

Codice Listino

701900290 479,73€

Mercedes-Benz

A9062300111, 
A9062340811, 
A9062340103

Mercedes Benz ATEGO I, 
ATEGO II, AXOR II AXOR, VARIO 
813D, 815D, VARIO 818D

QP10PA15C
17084
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Codice Listino

701900300 479,73€

Mercedes-Benz

A5412301111 Mercedes Benz SK, Actros

QP10PA15C
17092

 
 

 

Codice Listino

701900520 508,38€

CNH-Case New Holland

R118393C91, 
A141060

ER210R
25203

 
 

 

Codice Listino

701900150 445,23€

Iveco

99488569, 
500341617, 
500391499, 

Iveco Stralis, Euro-Tech, Eu-
ro-Star, (Euro-) Trakker

QP10PA17
0072

 
 

 

Codice Listino

701900160 445,23€

Iveco

504228992, 
504385144, 
98497470

Iveco Stralis, Euro-Tech, Trakker

QP10PA17
0073

 
 

 

Codice Listino

701900280 492,87€

Mercedes-Benz

A4572300411

QP7SBU16C
1781-12

 
 

 

Codice Listino

701900740 329,25€

CAT-Caterpillar

415-2557 CAT 308E2, CAT 307, CAT 307E, 
CAT 307E2, CAT 308E, CAT 
308E2 CR

QP7H13
1842G

 
 

 

Codice Listino

701900130 344,04€

Daf Truck

1856682, 1935617 DAF Trucks XF

QP7H15
1986G

 
 

 

Codice Listino

701900590 325,77€

CAT-Caterpillar

299-2212, 300-4277

QP7H15
4021G

 
 

 

Codice Listino

701900750 329,25€

CAT-Caterpillar

320-1291

QP7H15
4095G

 
 

 

Codice Listino

701900550 325,77€

CAT-Caterpillar

163-0872

QP7H15
4301G

 
 

 

Codice Listino

701900540 325,77€

CAT-Caterpillar

106-5122

QP7H15
4479G

 
 

 

Codice Listino

701900580 325,77€

CAT-Caterpillar, Challenger, 
Claas

3E-1906, 3E-1907, 
3E-1908, 8T-8816, 
3E-3658, 3641530, 

QP7H15
4608G

 OEM Originali
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

COMPRESSORI

 
 

 

Codice Listino

701900600 325,77€

CAT-Caterpillar, Claas

1149487, 3602390

QP7H15
4661G

 
 

 

Codice Listino

701900560 325,77€

CAT-Caterpillar, Challenger

178-9570, 295-3367, 
1780782

QP7H15
4813G

 
 

 

Codice Listino

701900710 291,27€

Volvo Construction

15082742

QP7H15
6035G  

 

 

Codice Listino

701900720 291,27€

Volvo Construction

15082727

QP7H15
6934G

 
 

 

Codice Listino

701900780 298,68€

Citroen, Peugeot

TSP0159488, 
SD6C12-1351, 
SD6C12-1351F, 

Citroen C3, C3 PICASSO, Citro-
en C4, Citroen C4 PICASSO, 
Citroen C4 GRAND PICASSO, 

SD6C16
SD6C12

 
 

 

Codice Listino

701900800 330,00€

Alfa Romeo, Citroen, Fiat, 
Peugeot

SD6V12-1461, 
SD6V12-1461F, 
SD6V12-1921, SD-

Alfa Romeo MITO, Citroen 
NEMO, Fiat DOBLO, Fiat DO-
BLO CARGO, Fiat FIORINO, Fiat 

SD6V12

 
 

 

Codice Listino

701900950 312,93€

Mercedes-Benz, Nissan, 
Renault

SD6V12-1452, 
SD6V12-1452A, 
SD6V12-1452B, 

Mercedes-Benz CITAN 108D, 
Mercedes-Benz CITAN 109D, 
Mercedes-Benz CITAN 111D, 

SD6V12

 
 

 

Codice Listino

701900820 341,85€

Citroen, Peugeot

SD7C16-1309, 
SD7C16-1309F, 
SD7C16-1316, 

Citroen BERLINGO, Citroen C4, 
Citroen C4 GRAND PICASSO, 
Citroen C4 PICASSO, Citroen 

SD7C16

 
 

 

Codice Listino

701900860 321,99€

Citroen, Fiat, Peugeot

SD7V16-1178, 
SD7V16-1822F, 
SD7V16-1875F, 

Citroen JUMPER, Citroen 
RELAY, Fiat DUCATO 11, Fiat 
DUCATO 15, Fiat DUCATO 18, 

SD7V16

 
 

 

Codice Listino

701900840 291,48€

Citroen, DS, Opel, Peugeot, 
Vauxhall

SNE12-8850F, 
SNE12-8859F, 
447150-4722, 

Citroen BERLINGO, Citroen C3, 
Citroen C3 AIRCROSS, Citroen 
C3 PICASSO, Citroen C4, Ci-

Compressori OEM Rigenerati
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 OEM Rigenerati

 
 

 

Codice Listino

701900810 399,00€

Renault

Z0012593A, 
Z0012593C, 
Z0012593D, 

Renault CAPTUR, Renault CLIO, 
Renault CLIO GRANDTOUR, 
Renault CLIO VAN

6SBL14C
VCS-14EC

 
 

 

Codice Listino

701900920 415,80€

Citroen, DS, Peugeot

447150-3940, 
447150-3941, 
1608325980, 

Citroen BERLINGO, Citroen 
BERLINGO MULTISPACE, Citro-
en C3, Citroen C4, Citroen DS3, 

5SEL09C

 
 

 

Codice Listino

701900870 353,82€

Alfa Romeo, Fiat, Opel, Suzuki, 
Vauxhall

447150-0070, 
447150-0071, 
447150-5221, 

Alfa Romeo MITO, Fiat DOBLO 
CARGO, Fiat GRANDE PUNTO, 
Fiat GRANDE PUNTO VAN, Fiat 

5SL12

 
 

 

Codice Listino

701900790 344,25€

Opel, Vauxhall

248300-1840, 
447150-0051, 
447150-0052, 

Opel Corsa, Opel Corsa Van, 
Opel Combo Tour, Vauxhall 
Corsa, Vauxhall Corsa Van

5SL12C

 
 

 

Codice Listino

701900770 291,00€

Audi, Seat, Skoda, Volkswagen

01140562, 
01140562M, 
011411691, 01141227, 

Audi A1, Audi A3, Audi S3, Audi 
A4, Audi A6, Audi Q3, Audi TT, 
Seat ALHAMBRA, Seat ALTEA, 

6SEU14C

 
 

 

Codice Listino

701900960 370,23€

Mercedes-Benz

417180-6655, 
447150-0380, 
447150-0381, 

Mercedes-Benz A160, Merce-
des-Benz A180, Mercedes-Benz 
A200, Mercedes-Benz B180, 

6SEU16C

 
 

 

Codice Listino

701900900 432,60€

Ford

F1F1-19D629-HB, 
447160-5940, 
447250-2760, 

Ford C-MAX, Ford FOCUS, Ford 
GALAXY, Ford GALAXY VAN, 
Ford GRAND C-MAX, Ford 

7SBH17C

 
 

 

Codice Listino

701900930 374,61€

Mercedes-Benz

447150-0250, 
447150-0251, 
447150-0252, 

Mercedes-Benz C320, 
Mercedes-Benz CLK320, 
Mercedes-Benz CLS 320, 

7SEU17C

 
 

 

Codice Listino

701900890 434,13€

Alfa Romeo

01140831, 1140831, 
50509535, 
50533539, 71797173

Alfa Romeo GIULIETTA

CVC6

 
 

 

Codice Listino

701900970 354,54€

Opel, Vauxhall

13250606, 13271266, 
13395693, 13271266, 
1618047, P1618047

Opel Astra, Operl Meriva, Opel 
Zafira, Vauxhall Astra, Vauxhall 
Meriva

CVC6

 
 

 

Codice Listino

701900940 423,54€

Dacia, Nissan, Renault

92600-0999A, 
92600-3VD0A, 
92600-A092B, 

Dacia DOKKER, Dacia DUSTER, 
Dacia LODGY, Dacia LOGAN, 
Dacia SANDERO, Nissan JUKE, 

CR12SC

 
 

 

Codice Listino

701900830 343,68€

Volvo

PXC16-1681, PXC16-
1681E, PXC16-1681P, 
PXC16-1682P, 

Volvo S60, Volvo S80, Volvo V60, 
Volvo V70, Volvo XC60, Volvo 
XC70

972
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COMPRESSORI

 
 

 

Codice Listino

701900760 326,67€

Audi, Seat, Skoda, Volkswagen

PXE16-1601, PXE16-
1601P, PXE16-1610, 
PXE16-1615, PXE16-

Audi A1, Audi A3, Audi S3, Audi 
A4, Audi A6, Audi Q3, Audi TT, 
Seat ALHAMBRA, Seat ALTEA, 

 
 

 

Codice Listino

701900880 399,00€

Dacia, Renault

T986027B, 
Z0011175A, 
Z0014345A, 

Dacia DOKKER, Dacia DUSTER, 
Dacia LODGY, Dacia LOGAN, 
Dacia SANDERO, Renault 

DKV-11R

 
 

 

Codice Listino

701900910 428,40€

Ford

AV11-19D629-AB, 
AV11-19D629-AB01, 
AV11-19D629-BA, 

Ford B-MAX, Ford ECOSPORT, 
Ford FIESTA, Ford FIESTA VAN, 
Ford FOCUS

VS16
 

 

 

Codice Listino

701900850 321,99€

Nissan, Opel, Renault, Vau-
xhall

506041-0300, 
T63590, 
Z0005306A, 

Nissan NV300, Nissan NV400, 
Nissan PRIMASTAR, Nissan 
X-TRAIL, Opel MOVANO, Opel 

DCS-17IC

Visteon

Compressori Elettrici                                                                        NOVITÁ
Codici 
prodotto

Articolo Listino

701200140 Compressore Elettrico 12V - 14cc (3 SPEED) 690,00 €

701200150 Compressore Elettrico 12V - 14cc (PWM) 690,00 €

701200160 Compressore Elettrico 12V - 14cc (CANBUS) 690,00 €

701200100 Compressore Elettrico 12V - 18cc (3 SPEED) 750,00 €

701200110 Compressore Elettrico 12V - 18cc (PWM) 750,00 €

701200120 Compressore Elettrico 12V - 18cc (CANBUS) 750,00 €

701200070 Compressore Elettrico 24V - 18cc (3 SPEED) 750,00 €

701200090 Compressore Elettrico 24V - 18cc (PWM 1200-4500) 750,00 €

701200130 Compressore Elettrico 24V - 18cc (CANBUS) 750,00 €

701200170 Compressore Elettrico 24V - 28cc (3 SPEED) 750,00 €

701200180 Compressore Elettrico 24V - 28cc (PWM) 750,00 €

701200190 Compressore Elettrico 24V - 28cc (CANBUS) 750,00 €

701200070 Compressore Elettrico 48V - 28cc (CANBUS 1200-4500) 750,00 €



ELETTROVENTILATORI ASSIALI 

Gli Elettroventilatori Assiali SPAL 
assicurano maggiore durata e 
prestazioni d’eccellenza, se confrontati 
con i prodotti standard presenti sul 
mercato.

Tutti i motori SPAL sono certificati 
IP68 e WP (resistenti all’acqua), per 
cui sono completamente sigillati e 
protetti dalle infiltrazioni di elementi 
solidi e liquidi.
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

Codici 
prodotto

Modello 
originale

Articolo Voltaggio Listino

700002096 
88.10.0001.A

3010.0392 VA07-AP12/C-31A SPAL Diametro 225mm 
Aspirante

12V 60,96€

700002097 
88.10.0005.A

3010.0364 VA09-AP8/C-27A SPAL Diametro 280mm 
Aspirante

12V 84,60€

700002098 
88.10.0007.A

3010.2038 VA01-AP70/LL-36A SPAL Diametro 305mm 
Aspirante

12V 129,39€

700002100 
88.10.0020.A

3010.2120 VA18- BP 70/LL- 86A SPAL Diametro 380mm 
Aspirante

12V 128,48€

700002102 
88.10.0022.A

3010.0232 VA18-AP70/LL-86S SPAL Diametro 380mm 10 
Pale soffianti

12V 126,52€

700002104 
88.10.0024.A

3010.2139 VA10-AP70/LL-25MS SPAL 12V 112,07€

700002105 
88.10.0026.A

3010.0365 VA09-AP8/C-27S SPAL Diametro 280mm 10 
Pale soffianti

12V 70,24€

700002106 
88.10.0031.A

3010.0405 VA07-AP12/C-31S SPAL Diametro 225mm 
Premente

12V 60,96€

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

ELETTROVENTILATORI ASSIALI 

Codici 
prodotto

Modello 
originale

Articolo Voltaggio Listino

700002108 
88.10.0035.A

3010.0412 VA09-AP12/C-54S SPAL Diametro 280 
Premente

12V 65,08€

700002109 
88.10.0038.A

3010.0435 VA11-AP7/C-57A SPAL Diametro 255mm 
Aspirante

12V 65,08€

700002110 
88.10.0041.A

3010.0448 VA02-A53-40A SPAL 12V 105,84€

700002111 
88.10.0042.A

3010.0382 VA08-AP10/C-23S SPAL Diametro 350mm 10 
Pale Premente

12V 74,00€

700002112 
88.10.0043.A

3010.0469 VA10-AP10/C-61S SPAL Diametro 305mm 
Soffiante

12V 71,28€

700002113 
88.10.0047.A

3010.0393 VA14-AP7/C-34S SPAL Diametro 190mm 
Premente

12V 70,24€

700002114 
88.10.0048.A

3010.0374 VA11-AP8/C-29S SPAL Diametro 255mm 
Premente

12V 70,24€

700002115 
88.10.0049.A

3010.1508 VA13-AP51/C-35S SPAL Diametro 330mm 
Premente

12V 105,88€

700002116 
88.10.0050.A

3010.0358 VA14-AP7/C-34A SPAL Diametro 190mm 
Aspirante

12V 82,72€

700002117 
88.10.0051.A

3010.0467 VA10-AP10/C-61A SPAL Diametro 305mm 
Aspirante

12V 78,00€

700002118 
88.10.0052.A

3010.1507 VA13-AP51/C-35A SPAL Diametro 330mm 
Aspirante

12V 105,88€

700002119 
88.10.0053.A

3010.0385 VA08-AP10/C-23A SPAL Diametro 350mm 
Aspirante

12V 74,00€

700002139 
88.10.0080.A

3010.0274 VA01-AP70/LL-43A SPAL Diametro 305mm 
Aspirante

12V 170,00€

700002203 
88.10.0108.A

3010.0292 VA21-A37/C-45S SPAL Diametro 140mm 
Premente

12V 68,08€
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Codici 
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Articolo Voltaggio Listino

700002252 
88.10.0121.A

VA11-AP7/C-57A ASPIRANTE  - PKSL 12V 72,36€

700002253 
88.10.0124.A

3010.0411 VA09-AP12/C -54A SPAL Diametro 280mm 
Aspirante

12V 65,08€

700002261 
88.10.0145.A

3010.2099 VA15-AP70/LL-51S D.55 Premente 12V 151,44€

700005527 
88.10.0541.A

2VA06-AP70/LL-37A
 SPAL Diametro 305 mm Aspirante

12V 520,00€

700002120 
88.10.0054.A

3010.0348 VA11-BP12/C-29A SPAL Diametro 255mm 
Aspirante

24V 78,00€

700002121 
88.10.0055.A

3010.0340 VA09-BP8/C-27A SPAL Diametro 280mm 
Aspirante

24V 78,00€

700002122 
88.10.0056.A

3010.0349 VA11-BP12/C-29S SPAL Diametro 255mm 
Premente

24V 78,00€

700002123 
88.10.0057.A

3010.0341 VA09-BP8/C-27S SPAL Diametro 280mm 
Premente

24V 78,00€

700002140 
88.10.0081.A

3010.0344 VA07-BP7/C-31A SPAL Diametro 225mm 
Aspirante

24V 88,84€

700002141 
88.10.0082.A

3010.0345 VA07-BP7/C-31S SPAL Diametro 225mm 
Premente

24V 88,84€

700002142 
88.10.0083.A

3010.0350 VA10-BP9/C-25A SPAL Diametro 305mm 
Aspirante

24V 90,88€

700002143 
88.10.0084.A

3010.0351 VA10-BP9/C-25S SPAL Diametro 305mm 
Premente

24V 90,88€

700002189 
88.10.0088.A

3010.0604 VA11- BP12/C-57A SPAL Diametro 255mm  
PKSL

24V 83,76€

700002247 
88.10.0111.A

3010.0465 VA09-BP12/C-54A SPAL Diametro 280mm 
Aspirante

24V 93,96€
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zione

ELETTROVENTILATORI ASSIALI 

Codici 
prodotto

Modello 
originale

Articolo Voltaggio Listino

700002255 
88.10.0128.A

3010.0640 VA11-BP12/C-57A SPAL Aspirante  10FT PKSL 24V 86,36€

700002288 
88.10.0152.A

3010.2544 Ventola VA15-BP70/LL-39S D.255 mm 
Premente

24V 163,80€

700002306 
88.10.0195.A

Ventola VA18-BP71/LL-59A
 ø 385mm Aspirante

24V 160,92€

700002308 
88.10.0199.A

3010.0336 Ventola VA07-BP12/C-58A
 Diametro225mm Aspirante 

24V 88,20€

700002124 
88.10.0058.A

3010.2538 VA03-BP70/LL-37A SPAL Diametro 280mm 
Aspirante  Per Bus

24V 139,24€

700002125 
88.10.0059.A

3010.2532 VA03-BP70/LL-37S SPAL Diametro 280mm 
Premente  Per Bus

24V 136,88€

700002126 
88.10.0060.A

3010.2545 VA01-BP70/LL-36A SPAL Diametro 305mm 
Aspirante  Per Bus

24V 136,88€

700002127 
88.10.0061.A

3010.2546 VA01-BP70/LL-36S SPAL Diametro 305mm 
Premente  Per Bus

24V 132,76€

700002315 
88.10.0487.A

3010.2541 VA01-BP70/LL-43S SPAL Diametro 305mm 
Premente  Per Bus

24V 164,64€

700007999 
88.10.0544.A

3010.2535 VA34-BP70/LL-36S SPAL
 Diametro 305 mm Premente 

24V 340,00€

700003789 
95.00.0205.A

3013.011 Staffa asolata 185x18x2 mm con piedino 24V 1,84€



ELETTROVENTILATORI CENTRIFUGHI

Gli Elettroventilatori 
Centrifughi SPAL 
offrono una lunga 
durata, prestazioni 
superiori e costi 
inferiori nel tempo 
se confrontati con 
i prodotti standard 
presenti sul mercato

35

I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

Codici 
prodotto

Modello 
originale

Articolo Voltaggio Listino 

700002101 
88.10.0021.A

3000.3523 EVC 010-A70-74D SPAL 12V 1 Velocità CB 12V 68,00€

700002103 
88.10.0023.A

3000.0106 EVC 006-A40-22 SPAL 12V L=320 mm 12V 115,16€

700002128 
88.10.0062.A

3000.1209 EVC 002-A46-02 SPAL 12V RPA 3 Velocità CV 
L= 318 mm

12V 102,76€

700002129 
88.10.0063.A

3000.2134 EVC 006-A46-22 SPAL 12V GR RPA 3 Velocità 
CV

12V 132,00€

700002130 
88.10.0064.A

3000.2160B EVC 015-A45-22 SPAL 12V RPA 3 Velocità CB 
L=310 mm

12V 123,20€

700002131 
88.10.0065.A

3000.2128 EVC 006-A45-22 SPAL 12V GR RPA 3 Velocità 
CB

12V 126,00€

700002190 
88.10.0090.A

3000.0126 EVC 006-A39-22 SPAL 12V RA 3 Velocita CV 12V 170,40€

700002193 
88.10.0093.A

3000.3526 EVC 010-A70-74D SPAL 12V GR RPA 3 
Velocità CB

12V 101,68€

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
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prodotti ▶



36

I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

ELETTROVENTILATORI CENTRIFUGHI

Codici 
prodotto

Modello 
originale

Articolo Voltaggio Listino 

700002197 
88.10.0097.A

3000.3110 EVC 008-A45-02 SPAL 12V GR RPA 3 Velocità 
CV

12V 97,08€

700002262 
88.10.0146.A

EVC 008-A100-93D-GRPA 3 Velocità CB 12V 129,60€

700007012 
88.10.0125.A

3000.1805 EVC 005-A46-02 SPAL 12V GR RPA 3 Velocità 
CV

12V 120,12€

703300110 
88.11.0118.A

3000.2603 EVC 007-A42-32D 12V 3 Velocità 12V 260,00€

700002132 
88.10.0066.A

3000.1219 EVC 002.B46.02 SPAL 24V RPA 3 Velocità CV 24V 102,76€

700002133 
88.10.0067.A

3000.2145 EVC 006-B46-22 SPAL 24V GR RPA 3 
Velocità CV

24V 116,00€

700002134 
88.10.0068.A

3000.0067 EVC 006-B50-22 SPAL 24V RA 3 Velocità CV 24V 160,12€

700002136 
88.10.0072.A

3000.1009 EVC 001-B53-03S SPAL 24V OR RPA 3 
Velocità CV

24V 121,88€

700002138 
88.10.0076.A

EVC 006-B40-22 24V RA 4 Velocità CV 24V 167,72€

700002188 
88.10.0087.A

3000.0508 EVC 009-B40-22 SPAL 24V GR RA 3 Velocità 
CV

24V 164,56€

700002192 
88.10.0092.A

3000.0542 EVC 009-40/I*-22 SPAL 24V GR FORO M5 24V 152,80€

700002194 
88.10.0094.A

3000.3530 EVC 010-B70-74D SPAL 24V RPA 3 Velocità 
CB

24V 112,24€

700002195 
88.10.0095.A

3000.2604 EVC 007-B42-32D SPAL 24V RPA 3 Velocità 
CB

24V 118,00€

700002196 
88.10.0096.A

3000.3117 EVC 008-B45-02 SPAL 24V GR RPA 3 
Velocità CV

24V 104,88€
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Codici 
prodotto

Modello 
originale

Articolo Voltaggio Listino 

700002249 
88.10.0117.A

Elettroventilatore a 2 fili 14V Carrier 24V 136,00€

700002254 
88.10.0126.A

3000.1801 EVC 005-B46-02 SPAL 24V RPA 3 Velocità 
CB

24V 120,12€

700002400 
88.10.0533.A

EVC 007-B44-32D 24V CB 24V 136,00€

700007797 
88.10.0103.A

EVC 001-B08-01D 24V SPAL 24V 135,82€

700008101 
88.10.0129.A

3000.0506 EVC 009-B40-22 SPAL 24V 1 Velocità 24V 115,00€

700008103 
88.10.0139.A

3000.2208 EVC 006-B46/I 22GR SPAL 24V 1 Velocità 24V 105,60€



CONDENSATORI 38

I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

Condensatori Originali ed intercambiabili con originali 
(Sanden, Same, Harrison, ...), moduli condensatori stand-
alone, elettroventilati o motorizzati idraulici ed elettrici a 
pavimento (sotto telaio), adatti all’installazione su tetto, 
sotto telaio o nel vano motore del veicolo.

Codici prodotto Listino

700001673 
84.01.0300.A

288,00€

Condensatore modello Same

Dimensioni LxHxP mm 406 x 483 x 70
0.016.1816.4/10Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700001678 
84.01.0306.A

225,40€

Condensatore modello Same

Dimensioni LxHxP mm 445 x 326 x 80
0.008.9342.3/30Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700001679 
84.01.0307.A

324,00€

Condensatore modello Same

Dimensioni LxHxP mm 406 x 483 x 70
0.016.1816.4Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700002565 
88.12.0507.A

120,56€

Condensatore standard modello 
MFC-2046AE

Dimensioni LxHxP mm 460 x 360 x 16
MFC-2046AEMod. Originale

Codici prodotto Listino

700002567 
88.12.0508.A

141,20€

Condensatore standard modello 
MFC-1058AE

Dimensioni LxHxP mm 580 x 310 x 16
MFC-1058AEMod. Originale

Codici prodotto Listino

700002569 
88.12.0509.C

74,36€

Condensatore equivalente al modello 
MFC-1054AE intercambiabile con il 

Dimensioni LxHxP mm 540 x 310 x 16
MFC 1054AEMod. Originale

Codici prodotto Listino

700002572 
88.12.0520.C

160,00€

Condensatore MFC 2058 AE

Dimensioni LxHxP mm 580 x 360 x 16
MFC-2058AEMod. Originale

Codici prodotto Listino

700001655 
84.01.0073.A

149,64€

Condensatore

Dimensioni LxHxP mm 487 x 400 x 50

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700001683 
84.01.0316.A

328,00€

Condensatore modello Same

Dimensioni LxHxP mm
0.009.8260.3/10Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700002566 
88.12.0507.C

67,32€

Condensatore equivalente al modello 
MFC-2046AE intercambiabile con il 

Dimensioni LxHxP mm 460 x 360 x 16
MFC 2046AEMod. Originale

Codici prodotto Listino

700002568 
88.12.0509.A

121,88€

Condensatore standard modello 
MFC-1054AE

Dimensioni LxHxP mm 540 x 310 x 16
MFC-1054AEMod. Originale

Codici prodotto Listino

700002571 
88.12.0520.A

136,60€

Condensatore standard modello 
MFC-2058AE

Dimensioni LxHxP mm 580 x 360 x 16
MFC-2058AEMod. Originale

Codici prodotto Listino

700002573 
88.12.0522.A

148,00€

Condensatore standard modello 
MFC-2068AE

Dimensioni LxHxP mm 680 x 360 x 16
MFC-2068AEMod. Originale

Codici prodotto Listino

700001656 
84.01.0074.A

214,15€

Condensatore

Dimensioni LxHxP mm 608 x 275 x 65

Mod. Originale

Accedi 
al nostro 
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visualizzare 
l’intera 
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prodotti ▶
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Codici prodotto Listino

700001659 
84.01.0088.A+

360,00€

Condensatore Tubi-Alette

Dimensioni LxHxP mm 358 x 330 x 133

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700001661 
84.01.0095.A

138,20€

Condensatore Tubi-Alette

Dimensioni LxHxP mm 535 x 279  x 51

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700004922 
84.01.0133.A

518,48€

Condensatore

Dimensioni LxHxP mm 487 x 380 x 56

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700002575 
88.12.0561.A

114,08€

Condensatore modello 022298OR

Dimensioni LxHxP mm 414 x 348 x 18

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700002581 
88.12.0593.A

93,00€

Condensatore modello 022297OR

Dimensioni LxHxP mm 414 x 303 x 18

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700002583 
88.12.0595.A

117,00€

Condensatore modello 022300OR

Dimensioni LxHxP mm 539 x 303 x 18

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700002585 
88.12.0597.A

192,00€

Condensatore modello 022417OR

Dimensioni LxHxP mm 660 x 442 x 18

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700003336 
89.10.0821.A

488,12€

Condensatore a pavimento 
elettroventilato 24 V

Dimensioni LxHxP mm
Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700001660 
84.01.0090.A

144,00€

Condensatore Tubi-Alette

Dimensioni LxHxP mm 405 x 300 x 40

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700001669 
84.01.0132.A

395,00€

Condensatore

Dimensioni LxHxP mm 577 x 609 x 53

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700007878 
84.01.0092.A

144,94€

Condensatore AK2

Dimensioni LxHxP mm 326 x 342 x 18

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700002580 
88.12.0592.A

104,44€

Condensatore modello 022296OR

Dimensioni LxHxP mm 414 x 247,6 x 18

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700002582 
88.12.0594.A

107,00€

Condensatore modello 022299OR

Dimensioni LxHxP mm 539 x 247 x 18

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700002584 
88.12.0596.A

147,93€

Condensatore modello 022301OR

Dimensioni LxHxP mm 539 x 348 x 18

Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700003335 
89.10.0818.A

444,76€

Condensatore a pavimento 
elettroventilato 12 V

Dimensioni LxHxP mm
Mod. Originale

Codici prodotto Listino

700003337 
89.10.0828.A

864,00€

Gruppo Condensatore 
Elettroventilato 24V

Dimensioni LxHxP mm
Mod. Originale



RADIATORI OLIO 40

I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

Radiatori per raffreddamento 
olio Originali – Universali e 
intercambiabili con originali, 
dedicati ai Mezzi Agricoli e 
Macchine Movimento Terra, 
intercambiabili con originali Same - 
Deutz Fahr.

La commercializzazione che viene 
effettuata per i Radiatori Olio di 
modelli diversi e intercambiabili 
Same ci consente, oltre la garanzia 
della funzionalità del prodotto, 
la perfetta intercambiabilità 
con i grandi marchi dediti alla 
distribuzione del prodotto originale.

Codici prodotto Listino

700001690 
84.05.0104.A

166,16€

Radiatore olio Same

Mod. Originale 0.010.6306.2/10

Codici prodotto Listino

700001688 
84.05.0102.A

148,00€

Radiatore olio Same

Mod. Originale 0.016.9587.2/10

Codici prodotto Listino

700001686 
84.05.0100.A

105,60€

Radiatore olio Same

Mod. Originale 0.014.2871.2/20

Codici prodotto Listino

700001692 
84.05.0108.A

452,00€

Radiatore olio Same

Mod. Originale 0.011.0533.2/10

Codici prodotto Listino

702900010 
702900010

280,60€

Radiatore olio Same

Mod. Originale 0.011.6448.2/20

Codici prodotto Listino

700001687 
84.05.0101.A

191,20€

Radiatore olio Same

Mod. Originale 0.010.9570.2/10

Codici prodotto Listino

700001689 
84.05.0103.A

171,40€

Radiatore olio Same

Mod. Originale 0.016.2324.3

Codici prodotto Listino

700001691 
84.05.0106.A

140,00€

Radiatore olio Same

Mod. Originale 0.009.1307.2/40

Codici prodotto Listino

700001699 
84.05.0115.A

152,00€

Radiatore olio Same

Mod. Originale 0.021.4447.3

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶



EVAPORATORI E RISCALDATORI

Proponiamo Evaporatori e Riscaldatori 
di diverse misure/dimensioni e 
realizzati con differenti modalità 
costruttive (Tubi-Alette, Parallel Flow).

Forniamo, su richiesta, particolari 
a disegno per ogni cliente che lo 
richiedesse.

41

I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

Evaporatori

Codici prodotto Listino

700001626 
83.01.0117.A

120,04€

Evaporatore Rc4-H

Superficie di scambio LxHxP mm 376 x 151 - 69

Codici prodotto Listino

700001631 
83.01.0129.A

214,64€

Evaporatore

Superficie di scambio LxHxP mm 550 x 125 x 75

Codici prodotto Listino

700001612 
83.01.0059.A

171,36€

Evaporatore

Superficie di scambio LxHxP mm 330 x 150 x 75

Codici prodotto Listino

700001616 
83.01.0067.A

297,84€

Evaporatore

Superficie di scambio LxHxP mm 430 x 200 x 125

Codici prodotto Listino

700001640 
83.01.0149.A

82,52€

Evaporatore

Superficie di scambio LxHxP mm 301,8 x 152,4 x 73,5

Codici prodotto Listino

700001645 
83.01.0157.A

147,84€

Evaporatore Cat 305/305.5 E2

Superficie di scambio LxHxP mm 247 x 126,5 x 41,5

Codici prodotto Listino

700001613 
83.01.0061.A

176,89€

Evaporatore Ep1

Superficie di scambio LxHxP mm 450 x 100 x 83

Codici prodotto Listino

700001619 
83.01.0081.B

176,88€

Evaporatore

Superficie di scambio LxHxP mm 207 x 254 x 134,4

Codici prodotto Listino

700001629 
83.01.0024.A

97,29€

Evaporatore

Superficie di scambio LxHxP mm 250 x 178 x 100

Codici prodotto Listino

700001636 
83.01.0142.A

129,24€

Evaporatore

Superficie di scambio LxHxP mm 374 x 191,2 x 50

Codici prodotto Listino

700001644 
83.01.0156.A

147,40€

Evaporatore

Superficie di scambio LxHxP mm 350 x 136,4 x 44

Codici prodotto Listino

700007716 
83.01.0163.A

72,00€

Evaporatore Vio 50.6

Superficie di scambio LxHxP mm 272,64 x 171 x 40

Accedi 
al nostro 
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

EVAPORATORI E RISCALDATORI

Codici prodotto Listino

700001611 
83.01.0056.A

140,00€

Evaporatore / Riscaldatore

Superficie di scambio LxHxP mm 239 x 150 x 100

Codici prodotto Listino

700001621 
83.01.0088.B

241,60€

Evaporatore /Riscaldatore

Superficie di scambio LxHxP mm 337 x 200 x 125

Codici prodotto Listino

700008052 
83.01.0167.A

144,80€

Evaporatore (18-004)

Superficie di scambio LxHxP mm 490 x 125 x 75

Codici prodotto Listino

700005502 
83.01.0064.A

241,44€

Evaporatore - Sup. Scambio

Superficie di scambio LxHxP mm 495 x 150 x 87,5

Codici prodotto Listino

700001637 
83.01.0146.A

150,68€

Evaporatore/Riscaldatore

Superficie di scambio LxHxP mm 729,5 x 126,8 x 111,5

Codici prodotto Listino

700001647 
83.05.0024.A

124,00€

Mini Riscaldatore

Superficie di scambio LxHxP mm 183,2 x 102 x 44

Codici prodotto Listino

700001650 
83.05.0037.A

86,24€

Riscaldatore

Superficie di scambio LxHxP mm 206 x 211,2 x 26

Codici prodotto Listino

700005492 
83.01.0158.A

100,76€

Evaporatore - Sup. Scambio

Superficie di scambio LxHxP mm 338 x 127 x 112

Codici prodotto Listino

700001618 
83.01.0081.A

373,20€

Evaporatore / Riscaldatore

Superficie di scambio LxHxP mm 207 x 250 x 137,5

Codici prodotto Listino

700001623 
83.01.0104.A

85,64€

Evaporatore / Riscaldatore Season

Superficie di scambio LxHxP mm 295 x 96 x 127

Codici prodotto Listino

700006073 
83.01.0092.A

391,20€

Evaporatore/Riscaldatore Scaip

Superficie di scambio LxHxP mm 378 x 150 x 125

Codici prodotto Listino

700001649 
83.05.0034.A

145,24€

Riscaldatore

Superficie di scambio LxHxP mm 374 x 160 x 26

Codici prodotto Listino

700004921 
83.05.0019.A

100,18€

Riscaldatore

Superficie di scambio LxHxP mm 325 x 150 x 37,5

Evaporatori / Riscaldatori

Riscaldatori



FILTRI DISIDRATATORI 43

I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

Filtri Gas universali ed 
intercambiabili con originali 
per applicazioni Auto, Veicoli 
Industriali, Bus, Mezzi Agricoli e 
Macchine Movimento Terra.

A completamento della gamma, 
disponiamo di filtri essiccatori 
OEM per applicazioni Fiat, CNH-
Case New Holland, Caterpillar.

Codici prodotto Listino

700002404 
88.11.0200.A

20,00€

Filtro Ø 64 mm attacchi O-ring M/F 
3/8” con valvola a spillo

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002406 
88.11.0204.A

34,00€

Filtro Ø 70 mm attacchi O-ring M/F 
3/8” 1 Kg con valvola a spillo

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002410 
88.11.0216.A

24,60€

Filtro Ø 64 mm attacchi O-ring M/M 
3/8” con valvola a spillo

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002494 
88.11.0400.A

39,68€

Filtro Ø 76 mm attacchi O-ring M/M 1 
Kg con valvola a spillo

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002428 
88.11.0293.A

34,00€

Filtro Ø 74 x 153 mm 162 Attacco 1/4” 
cono capacità 250cc

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002403 
88.11.0188.A

46,84€

Filtro Ø 45 x 486 mm attacchi O-ring 
M/M 5/8”

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002513 
88.11.0427.A

41,24€

Filtro Ø 89 x 192 mm attacchi O-ring 
M/M 5/8” cono

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002368 
51088

42,88€

Filtro Ø 64 x 176 mm attacchi O-ring 
M/F 5/8” con valvola orizzontale

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002367 
51087BIS

48,84€

Filtro Ø 75 x 190 mm attacchi O-ring 
M/F 5/8” con valvola orizzontale

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002370 
51091

34,00€

Filtro Ø 75 x 190 mm attacchi O-ring 
M/F 5/8” con valvola verticale

Mod. Originale STANDARD

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

FILTRI DISITRATATORI

Codici prodotto Listino

700003758 
95.00.0113.A

28,00€

Filtro Ø 76 x 187 mm attacchi O-ring 
M/M 5/8” con valvola inclusa

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002514 
88.11.0432.A

24,00€

Filtro Ø 70 x 235 mm attacchi O-ring 
M/M 5/8” con valvola verticale

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002551 
88.11.0590.A

33,00€

Filtro Ø 76 x 194 mm attacchi O-ring 
M/F 5/8” con valvola verticale

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002426 
88.11.0277.A

29,20€

Filtro Alfa / Fiat / Lancia / Saab

Mod. Originale 4071007, 5895553, 

Codici prodotto Listino

700004351 
A51083

64,00€

Filtro Ø 60 mm Fiat-CNH-Ford Agri - 
Codice OEM 5166852

Mod. Originale 5166852

Codici prodotto Listino

700004350 
A51082.B

71,00€

Filtro Ø 75 x 190 mm attacchi O-ring 
M/F 5/8” con valvola orizzontale più 
pressostato a 2 livelli

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002526 
88.11.0550.A

25,60€

Filtro Ø 76 x 146 mm attacchi O-ring 
M/M 5/8” con valvola orizzontale

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700002553 
88.11.0597.A

25,54€

Filtro Ø 78 x 160 mm attacchi O-ring 
M/M 5/8” con valvola inclusa

Mod. Originale STANDARD

Codici prodotto Listino

700007455 
88.11.0540.A

24,24€

Filtro CAT - Caterpillar - Codici OEM: 
3E3535, 175-7162, 088434-01

Mod. Originale 3E3535, 175-7162, 

Codici prodotto Listino

700004352 
A51085

53,32€

Filtro CNH 5188018 - 5181904 - 
5184787

Mod. Originale 5188018, 5181904, 



Codici 
prodotto

Articolo Listino 

700001715  
88.05.0200.A

Valvola espansione standard 2 Ton Modello TCD2 32,00 €

700001717  
88.05.0202.A

Valvola espansione a blocchetto TCDF 2 TON 15x18 31,08 €

700001734  
88.05.0227.A

Valvola espansione a blocchetto TCDF 1,5 TON 15x18 30,80 €

700001748  
88.05.0270.A

Valvola espansione a blocchetto TCDF 2,5 TON 15x18 Egelhof 38,72 €

700001756  
88.05.0302.00

Valvola espansione a blocchetto TXV 1,5 TON 13,92 €

700005197  
88.05.0240.A

Valvola espansione a sigaretta Smart VOV 45,00 €

700001745  
88.05.0265.A

Elettrovalvola con attacchi M/M 12V 43,92 €

700001746  
88.05.0265.A24V

Elettrovalvola con attacchi M/M 24V 52,96 €

700001716  
88.05.0201.A

Valvola espansione con attacco M/M 2 Ton 90° c/ricciolo 31,04 €

700001727  
88.05.0217.A

Valvola espansione con attacco M/M 2 TON 90°con ricciolo 20,64 €

700005194  
88.05.0247.A

Valvola espansione con attacco M/M 0,5-4,5 TON con valvola inclusa 
TBEX-E0475 Egelhof

69,08 €

700005198  
88.05.0248.A

Valvola espansione con attacco M/M 0,5-4,5 TON con valvola inclusa 
TBEX-E0394 Egelhof

105,00 €

VALVOLE DI ESPANSIONE

La gamma si compone di valvole di espansione 
Egelhof TCDF Standard, a Blocchetto o Sigaretta, di 
Elettrovalvole e valvole con ricciolo.

La commercializzazione dedicata alle valvole di 
espansione è principalmente da destinare ai ricambi per 
Macchine Movimento Terra, Mezzi Agricoli, Bus e parco 
Auto attualmente in circolazione.
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Codici 
prodotto

Articolo Listino

700002082 
88.09.0002.A

Termostato standard modello K50L9423 26,00 €

700002083 
88.09.0006.A

Termostato 2 contatti posteriori Bulbo L=600 mm - modello K55L7505 21,20 €

700002084 
88.09.0007.A

Termostato 2 contatti Bulbo L=2000 mm - modello K50L9406 21,50 €

700002086 
88.09.0009.A

Termostato 2 contatti posteriori Bulbo L=900mm - modello K55L7502 20,20 €

700002089 
88.09.0011.A

Termostato 3 contatti laterali modello K 57L7603 22,12 €

700002090 
88.09.0016.A

Termostato Ranco - modello K50L9421 17,16 €

700002091 
88.09.0020.A

Termostato Ranco con guaina plastificata 23,16 €

700002592 
88.12.0634.A

Termostato Ranco tasto OFF -2,8°C - tasto ON +1,9°C per impieghi gravosi 44,00 €

TERMOSTATI & PRESSOSTATI 46

I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

La gamma comprende Termostati 
a 2 e 3 contatti, di diversi modelli 
e lunghezza del bulbo sensore, 
Pressostati Binary e Trinary, 
standard e per impieghi gravosi.

Termostati

Accedi 
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visualizzare 
l’intera 
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Codici 
prodotto

Articolo Listino

700002713 
88.14.0201.A

Pressostato Trinary Femmina 4 Fili HP:28 OFF - MP:17 ON - LP:2 OFF 25,00 €

700002716 
88.14.0203.A

Pressostato Binary Maschio TGK 8,92 €

700002720 
88.14.0225.A

Pressostato Binary Femmina 2 Fili HP:27 OFF - LP:2 OFF Con Connettore 
Superseal

21,35 €

700002722 
88.14.0226.A

Pressostato Binary Femmina 2 Fili HP:27 OFF - LP:2 OFF 17,20 €

700002729 
88.14.0248.A+

Pressostato Binary per Dozer 22,71 €

700002736 
88.14.0275.A

Pressostato Binary Femmina 2 Fili HP:24 OFF - LP:2 OFF 22,00 €

700002741 
88.14.0284.A

Pressostato Binary Femmina 2 Fili HP:27 OFF - LP:2 OFF Con Connettore 
Superseal

20,88 €

700007449 
88.14.0276.A

Pressostato Binary Femmina 2 Fili HP:28 OFF - LP:2 OFF 16,44 €

700002743 
88.14.0287.A

Pressostato Binary Femmina 2 Fili HP:32 OFF - LP:2,4 OFF Con Connettore 
Superseal

24,00 €

700002739 
88.14.0278.A+

Pressostato Binary Femmina 2 Fili HP:32 OFF - LP:2,4 OFF Con Connettore 
Superseal

22,50 €

700005072 
88.14.0279.A

Pressostato Binary Femmina 2 Fili HP:32 OFF - LP:2,1 OFF Con Connettore 
Superseal

22,00 €

700002742 
88.14.0286.A

Pressostato Trinary Femmina 4 Fili HP:27 OFF - LP:2 OFF Con Connettore 
Superseal

33,32 €

700005195 
88.14.0214.A

Pressostato Trinary Ford 17305 Da SP3H1003 54,56 €

700005199 
88.14.0227.A

Pressostato Trinary Ford P8 Da SP3H1004 54,56 €

Pressostati



Codici 
prodotto

Articolo Listino 

700000024 
53.02.0003.A

Sensore Temperatura Miscelata con sede per giunto portafemmine 8,80 €

700000027 
53.02.0012.A

Sensore Temperatura Esterna 11,20 €

700003322 
89.10.0333.A

Sensore temperatura esterna 10K con connettore 2 vie 27,00 €

700007412 
53.02.0016.A

Sensore Temperatura Interna 53.02.0016.A 15,20 €

703700030 Attuatore Potenziometro 180° 27,00 €

703700040 Attuatore ON / OFF 24,80 €

700001758 
88.06.0005.A

Commutatore a 3 Velocità 4,88 €

700002608 
88.12.0680.A

Commutatore 0-I "MERIT"12V (Ciam 106603) 29,00 €

700002556 
88.12.0012.A

Interruttore A/C 13,20 €

COMPONENTI ELETTRONICI PER 
CLIMATIZZAZIONE
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Disponiamo di ricambi per centraline 
di comando e di componenti 
elettronici dedicati al mondo della 
climatizzazione, tra cui Sensori 
Temperatura (Interna, Esterna, 
Miscelata), Attuatori, Interruttori A/C, 
Commutatori, Riduttori di tensione, 
Centraline di controllo e Comando 
di temperatura, Elettrovalvole, 
Modulatrici e Alternatori.

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶
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Codici 
prodotto

Articolo Listino 

700002609 
88.12.0683.A

Interruttore 0-1-2-3 "Merit" (Ciam 106592) 25,00 €

700002558 
88.12.0024.A

Elettrovalvola Modulatrice 12V 44,00 €

700007306 
88.12.0899.A

Gruppo Rubinetto Motorizzato Acqua 5 Fili 59,91 €

700007755 
89.10.1336.A

Gruppo Rubinetto Motorizzato 5 Fili + ELETTRONICA 159,83 €

700007411 
25.01.0094.A

Centralina Mini E.C.C. 12V/24V Per Elettrovalvola 200,00 €

700007759 
25.01.0096.A

Centralina Mini E.C.C. 12V/24V Per Rubinetto 200,00 €

700519231 Kit centralina Dozer 24V 264,00 €

703600030 Potenziometro 22 KΩ 32,00 €

700002562 
88.12.0242.A

Riduttore di Tensione da 24V a 12V 12,25 €

700003800 
95.00.0308.A

Adattatore R12/R134 90° Bp 1/4 SAE 11,08 €

700003801 
95.00.0309.A

Adattatore R12/R134 90° Ap 1/4 SAE 11,08 €

703400020 Resistenza per soffiatore - cod AGCO Massey Ferguson: 3304510M92, 
cod Denso: 046600 703300130

18,00 €

703900090 Alternatore 12V 55AH RIF.DENSO: 102211-7690 560,69 €

703900160 Alternatore 12V 120AH 601,96 €



Codici 
prodotto

Articolo Listino 

700002570 
88.12.0510.A

Bocchetta Aria Rettangolare 88x49 mm 14,84 €

700002590 
88.12.0630.A

Bocchetta Aria Rettangolare 130x52 mm 14,00 €

700002603 
88.12.0662.A

Bocchetta Aria Rettangolare 201x40 mm 8,80 €

700002588 
88.12.0619.A

Bocchetta Aria Tonda Ø101 mm 11,20 €

700002594 
88.12.0636.A

Bocchetta Aria Tonda Ø72,5 mm 9,00 €

700002598 
88.12.0653.A

Bocchetta Aria Tonda Ø64 mm 3,84 €

700002602 
88.12.0661.A

Bocchetta Aria Tonda Ø86,5 mm 9,00 €

700002618 
88.12.0722.A

Bocchetta Aria Tonda 102x29x76mm Prima Industries cod. 66211 8,12 €

700000782 
74.30.0662.A

Tubo flessibile multistrato corrugato impermeabile - Ø int 50mm, strato 
esterno in materiale plastico, strato intermedio in carta nera, strato interno 
in alluminio

14,88 €

700000783 
74.30.0207.A

Tubo flessibile multistrato corrugato impermeabile - Ø int 60mm, strato 
esterno in materiale plastico, strato intermedio in carta nera, strato interno 
in alluminio

15,72 €

700000789 
74.30.0293.A

Tubo flessibile multistrato corrugato impermeabile - Ø int 80mm, strato 
esterno in materiale plastico, strato intermedio in carta nera, strato interno 
in alluminio

18,88 €

BOCCHETTE E TUBI ARIA

Disponiamo di bocchette aria di diverse dimensioni, 
forma (rettangolari, tonde) e di tubi aria flessibili.

Le Bocchette aria vengono principalmente 
commercializzate da inserire su grandi mezzi a 
seguito di installazione del kit condizionamento.

Varie misure per diverse tipologie di abitacolo, dal Bus 
ai grandi Mezzi Agricoli, Movimento Terra e Refrigerati.
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I prezzi 
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Manutenzione Impianti A/C
La gamma si compone di prodotti chimici per la 
manutenzione ordinaria degli impianti di climatizzazione, 
dalla ricerca alla riparazione delle perdite di gas 
refrigerante, ai Gas Refrigeranti, agli additivi per impianti 
AC e compressori, agli oli lubrificanti e liquidi di lavaggio.

A completamento della gamma, è presente una linea 
per la disinfezione/igienizzazione di abitacoli, una linea 
relativa ai ricambi per le attrezzature di carica e per la 
saldobrasatura professionale.

EXTREME 
ULTRA

Codici 
prodotto

708000480

Listino

54,00€

Turafalle Impianti A/C - EXTREME ULTRA 6ML 
EXTREME ULTRA è l’additivo che ripara le perdite di 
gas refrigerante negli Impianti di Climatizzazione degli 
Autoveicoli che funzionano con gas refrigerante R12, R134a 
e R1234yf. 
Extreme Ultra individua le perdite di gas refrigerante e le 
sigilla in modo permanente. 
Extreme Ultra va inserito all’interno dell’impianto di 
climatizzazione dell’autoveicolo attraverso la valvola di carica 
del lato di bassa pressione. Una volta inserito, l’additivo 
si miscela con l’olio del compressore e circola all’interno 
dell’impianto trasportato dal gas refrigerante senza reagire 
con umidità e ossigeno presenti. In prossimità della perdita 
si deposita formando una riparazione meccanica definitiva.

BRILLIANT

Codici 
prodotto

708000510

Listino

35,80€

Tracciante BRILLIANT 6 cartucce x 7,5ML - Tracciante 
Fluorescente UV per Impianti A/C 
BRILLIANT è un tracciante fluorescente UV giallo che 
permette di localizzare rapidamente e con precisione 
le perdite di gas refrigerante dagli impianti A/C degli 
autoveicoli con R12 – R134a – R1234yf e compressori elettrici. 
BRILLIANT deve essere inserito del circuito dell’impianto 
A/C degli autoveicoli attraverso la valvola di carica del lato 
di bassa pressione. Il tracciante fuoriuscito dalla perdita, 
illuminato dalla lampada UV, permetterà di localizzarla.

AC/R 
RESTORING

Codici 
prodotto

708000500

Listino

123,60€

AC/R Restoring Kit - Trattamento Ricondizionante 
Impianti A/C 
Il kit è un trattamento ricondizionante per la riparazione 
delle perdite di gas refrigerante dagli impianti di 
climatizzazione e refrigerazione composto dai seguenti 
componenti: 
1) No-Acid Ultra: Ripristina il PH corretto dell’Impianto di 
Climatizzazione e Refrigerazione 
2) Super Dry Ultra: Elimina l’umidità presente nell’Impianto 
di Climatizzazione e Refrigerazione 
3) Cool-Shot Ultra: Rimuove i depositi di olio presente 
nell’Impianto di Climatizzazione e Refrigerazione 
4) Extreme Ultra: Ripara definitivamente le perdite di 
Gas Refrigerante dagli Impianti di Climatizzazione e 
Refrigerazione

BRILLIANT

Codici 
prodotto

708000520

Listino

55,00€

Tracciante BRILLIANT Flacone con Dosatore 250ML - 
Tracciante Fluorescente UV per Impianti A/C 
BRILLIANT è un tracciante fluorescente UV giallo che 
permette di localizzare rapidamente e con precisione 
le perdite di gas refrigerante dagli impianti A/C degli 
autoveicoli con R12 – R134a – R1234yf e compressori elettrici. 
BRILLIANT deve essere inserito del circuito dell’impianto 
A/C degli autoveicoli attraverso la valvola di carica del lato 
di bassa pressione. Il tracciante fuoriuscito dalla perdita, 
illuminato dalla lampada UV, permetterà di localizzarla.

Accedi 
al nostro 
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prodotti ▶
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LEAK 
FINDER

Codici 
prodotto

708000440

Listino

156,00€

Kit Cercafughe - kit universale rapido per localizzare le 
perdite di gas refrigerante 
LEAK FINDER è un kit universale sia per automotive che 
per HVAC&R che contiene tutto il necessario per inserire il 
liquido tracciante, identificare la perdita e pulire la superficie 
tracciata.

GAS 
FINDER

Codici 
prodotto

708000650

Listino

170,40€

Kit Cercafughe Elettronico Universale per Gas 
Refrigeranti 
Dispositivo elettronico appositamente studiato per rilevare 
una miscela di gas Idrogeno (H2) al 5% + Azoto (N2) al 95%. È 
in grado di rilevare anche i Gas Refrigeranti R134a - R410a - 
R407c - R1234yf - R32 - R404a - R502 - R600 - R290. 
Il Cercafughe è dotato di sensore a riscaldamento e microprocessore, 
che garantiscono un segnale realistico e molto preciso. 
Grazie alla regolazione di intensità e la presenza di 7 led con funzione 
di scala colorata visiva riesce a garantire il rilevamento della perdite 
inferiori a 5ppm (2gr/anno).

Codici prodotto Listino

708000450 13,12€

Lubrificante OLIO PAG Universale per 
Impianti A/C Auto con R134a-R1234yf - 
Lattina 250mL

Codici prodotto Listino

708000460 13,12€

Lubrificante OLIO PAG 46 per Impianti A/C 
Auto con R134a-R1234yf - Lattina 250mL

Codici prodotto Listino

708000470 13,12€

Lubrificante OLIO PAG 100 per Impianti A/C 
Auto con R134a-R1234yf - Lattina 250mL

N2H2 
DETECTION

Codici 
prodotto

708000530

Listino

1.180,00€

Kit Cercafughe Azoto/Idrogeno 
N2H2 Detection Kit permette di verificare la presenza 
di perdite inferiori a 5 ppm (2gr/anno) negli impianti di 
climatizzazione e refrigerazione sotto pressione con miscela 
di gas azoto/idrogeno (N2H2) attraverso l’utilizzo di un 
cercafughe elettronico.

K-LEAK 
TESTER

Codici 
prodotto

708000660

Listino

193,42€

Kit Cercafughe Azoto/Idrogeno per impianti 
condizionamento auto 
K-Leak Tester N2H2 AUTO - Kit cercafughe azoto/idrogeno 
per impianti condizionamento auto (adatto anche per 
collegamento a bombole industriali)

Codici prodotto Listino

708000670 84,35€

Bombola G-MIX - miscela cercafughe AZOTO 
IDROGENO (AZOIDRO) da 0,95 litri/0,105 mc 
(105 liters) - conf.ne 6 pezzi

BLUE LIGHT

Codici 
prodotto

700003900

Listino

39,32€

Lampada BLUE LIGHT 6 LED 

Codici prodotto Listino

700003897 11,50€

Olio Triton SW 32 1 Litro
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COMRES-
SOR+

Codici 
prodotto

708000490

Listino

18,00€

Additivo Ricondizionante - COMPRESSOR+ (6mL) 
Ripristina le condizioni di lavoro ottimali degli Impianti di 
climatizzazione e refrigerazione dopo la sostituzione del 
compressore o un lavaggio del circuito con solventi. 
Elimina e neutralizza completamente gli agenti 
contaminanti nel circuito degli impianti di climatizzazione 
e refrigerazione. Funziona velocemente. Non danneggia le 
componenti del sistema. Ideale per applicazioni preventive.

BELNET 
AEROSOL

Codici 
prodotto

708000570

Listino

20,00€

Liquido Lavaggio Impianto AC - BELNET AEROSOL
lava piccole linee frigorifere e componenti di un impianto 
climatizzazione e refrigerazione. Pressurizzato con CO2 
in bombola, usabile in modo sicuro e pulito con una 
speciale pistola di lavaggio o direttamente premendo 
un cono di gomma. Ideale per lavare quando si esegue 
un operazione di Retrofit o quando si deve sostituire un 
compressore bruciato. Rimuove residui di lubrificanti, sporco 
di lavorazione o sporco sedimentatosi nel tempo durante 
l’installazione di un nuovo compressore.

Gas Refrigerante e Ricambi per Attrezzature di Ricarica

GAS 
R1234yf

Codici 
prodotto

708000610

Listino

430,77€

Bombola GAS REFRIGERANTE R1234yf (3 Kg)

Codici prodotto Listino

700003753 5,72€

Adattatori Bassa Pressione R12/R134

Codici prodotto Listino

700003754 24€

Adattatori Alta Pressione R12/R134

Codici prodotto Listino

700003904 36,24€

Attacco rapido + volantino ap acme - 
femmina

GAS R134a

Codici 
prodotto

708000620

Listino

240,12€

Bombola GAS REFRIGERANTE R134a (12 Kg)

Codici prodotto Listino

700003858 33,24€

Attacco Rapido con Volantino BP 1/4 SAE

Codici prodotto Listino

700003859 33,24€

Attacco Rapido con Volantino AP 1/4 SAE

Codici prodotto Listino

700003903 36,24€

Attacco rapido + volantino bp acme - 
femmina



54

I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

MANUTENZIONE IMPIANTI AC E 
IGIENIZZAZIONE

Codici prodotto Listino

700003782 15,32€

Attrezzo apertura raccordi Springlock - 
Estrattore tubi ford G12 3/4”

Codici prodotto Listino

700003751 13,88€

Valvola a spillo Standard confezione da 25pz

700004064 Valvola A Spillo M8 x 1 Peugeot-
Renault-Citroen-Volvo 
[confezione 5 pezzi]

12,72€

700004065 Valvola A Spillo JRA-Giapponese 
[confezione 5 pezzi]

27,04€

Codici prodotto Listino

700003880 4,56€

Guarnizione GM 8 mm [confezione da 2pz]

Codici prodotto Listino

700003883 5,64€

Guarnizione GM 15 mm [confezione da 2pz]

Codici prodotto Listino

700003884 6,00€

Guarnizione GM 17 mm [confezione da 2pz]

Codici prodotto Listino

700003887 45,20€

Tubazione Flex 3 mt ATT. 1/4 blu

Codici prodotto Listino

700003888 45,20€

Tubazione Flex 3 mt ATT. 1/4 rossa

Codici prodotto Listino

700003889 19,88€

Tubazione Flex 600 mm ATT. 45 rossa

Codici prodotto Listino

700003890 19,88€

Tubazione Flex 600 mm ATT. 45 blu

Codici prodotto Listino

700003901 30,48€

Tubazione Flex 3 mt blu ACME M*F

Codici prodotto Listino

700003902 50,40€

Tubazione Flex 3 mt rossa ACME M*F

KIT 
COMPLETO

  

Codici 
prodotto

708000580

Listino

473,00€

Kit completo, compatto e funzionale realizzato per facilitare 
la manutenzione straordinaria degli impianti A/C degli 
autoveicoli. Il kit è molto facile da maneggiare, trasportare e 
riporre.

Il kit è composto da 4 differenti box:
• Box 1: Kit O-Rings in HNBR Verde (360 pz -  24 diverse 

tipologie)
• Box 2: Kit completo Guarnizioni Speciali
• Box 3: Kit manutenzione connessioni Springlock
• Box 4: Kit valvole di carica tappi e meccanismi
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Codice 
prodotto

Articolo Listino 

708000740 Bombola B-FLAME 1 lt. / 385 gr. - confezione da 6 pezzi - per kit 
saldobrasatura

35,34€

708000750 Bombola B-MAP 1 lt. / 420 grammi - confezione da 6 pezzi - per kit 
saldobrasatura

42,66€

708000760 Bombola Ossigeno G-OXYGEN da 0,95 litri / 0,112 mc (112 litri) - confezione 6 
pezzi - Bombole G-TEC® per kit saldobrasatura

74,66€

Saldobrasatura

KIT 1

Codici 
prodotto

708000690

Listino

129,18€

Kit 1 per Saldobrasatura in valigetta (T°fiamma fino a 
3.100°C/5.612 °F)

KIT 1 LIGHT

Codici 
prodotto

708000680

Listino

80,58€

Kit 1 LIGHT per Saldobrasatura in valigetta (T°fiamma fino 
a 3.100°C/5.612 °F)

MAXIFLAME

Codici 
prodotto

708000720

Listino

136,48€

Kit Professionali per Saldobrasatura - MAXIFLAME 
Kit saldobrasatura professionale con riduttori pressione 
e manometri - bombola ossigeno e bombola MAP 
(temperatura fino a 3.100 °C)

KIT 2

Codici 
prodotto

708000710

Listino

126,66€

Kit 2 per Saldobrasatura in valigetta (T°fiamma fino a 
2.900°C/5.250 °F)

KIT 2 LIGHT

Codici 
prodotto

708000700

Listino

80,78€

Kit 2 LIGHT per Saldobrasatura in valigetta (T°fiamma fino 
a 2.900°C/5.250 °F)

MINIFLAME

Codici 
prodotto

708000730

Listino

95,60€

Kit saldobrasatura professionale - MINIFLAME 
Kit Professionali per saldobrasatura con riduttori - bombola 
ossigeno + B-Flame (temperatura fiamma fino a 2.900 °C)
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MANUTENZIONE IMPIANTI AC E 
IGIENIZZAZIONE

Codice 
prodotto

Articolo Listino 

700003737 Air cleaner 400 mL 
Prodotto Spray semplice da usare e studiato per effettuare autonomamente 
l’igienizzazione del condizionatore di casa o dell'automobile. 
Prodotto specifico contro muffe e cattivi odori, elimina i cattivi odori del condizionatore 
lasciando una gradevole profumazione.

11,20€

Profumazione Veicoli
708000590 Profumo per Auto BOREAL - AMBERCAR LUXURY BOX 34,00€

708000600 Profumo per Auto BOREAL - AMBERCAR BASIC 29,00€

KEMURI

Codici 
prodotto

708000540

Listino

550,00€

KEMURI - FOGGY KIT - Trattamento igienizzante per 
climatizzatori auto 
Igienizzazione sicura e completa. Avvalendosi del know 
how chimico di Errecom, KEMURI diffonde un fumo secco 
che in pochi istanti satura in maniera uniforme l’ambiente 
e tutti i canali di aerazione.  Le molecole di questo fumo, 
grazie alla loro dimensione infinitesimale non precipitano 
e raggiungono anche le superfici che possono sfuggire alla 
pulizia manuale o meccanica più accurata.

ATOM 
MACHINE

Codici 
prodotto

708000550

Listino

367,00€

ATOM MACHINE - Igienizzazione Ambientale con 
Nebulizzatore Ultrasonico 
ATOM MACHINE è un’apparecchiatura elettronica ad 
ultrasuoni che nebulizza il liquido igienizzante ATOM 
ULTRA propagando le sue molecole in modo uniforme 
nell’ambiente sanificando l’aria e tutte le superfici presenti. 
Disinfettante registrato in Germania (N-91686)

O3 
GENERATOR

Codici 
prodotto

708000260

Listino

299,00€

O3 Generator - Generatore di Ozono 3 g/h 
O3 Generator è un generatore di ozono progettato per 
igienizzare, disinfettare e purificare ambienti fino a 30 / 
40 mq in soli 20 minuti (ideale per case, automezzi, uffici, 
ambulatori, sale di attesa, attività commerciali, ecc.). 
L’ozono (O3) generato è un gas naturale con altissimo potere 
ossidante e igienizzante, questa caratteristica lo rende il più potente 
disinfettante naturale conosciuto.

SANIBACT

Codici 
prodotto

708000560

Listino

52,00€

Disinfettante Battericida e Levuricida - SANIBACT 1L 
Presidio Medico Chirurgico Levuricida e Battericida 
sviluppato appositamente per uccidere germi e batteri 
su tutte le superfici garantendo un profondo livello di 
disinfezione. Disinfettante per Superfici. SANIBACT è un 
disinfettante altamente concentrato.

Disinfezione e Igienizzazione
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Tubo flessibile per aria condizionata FG100 
PER G6 - 5/16” - Diam. Int 8 mm

Codici 
prodotto

700004250

Listino €

14,36

Tubo flessibile per aria condizionata FG100 
PER G8 - 13/32” - Diam. Int. 10 mm

Codici 
prodotto

700004252

Listino €

17,28

Tubo flessibile per aria condizionata FG100 
PER G10 - 1/2” - Diam. Int. 13 mm

Codici 
prodotto

700004254

Listino €

19,20

Tubo flessibile per aria condizionata FG100 
PER G12 - 5/8” - Diam. Int. 16 mm

Codici 
prodotto

707300160

Listino €

26,80 €

Tubi Flessibili Aria Condizionata
Le tubazioni utilizzate negli impianti di condizionamento devono 
avere caratteristiche di stabilità chimica rispetto alle caratteristiche 
corrosive del fluido refrigerante che le attraversa e di stabilità fisica 
rispetto alle variazioni di temperatura e pressione. A tal proposito, 
vengono generalmente utilizzati tubi flessibili costituiti dai seguenti 
tre strati:

    1. strato interno in gomma resistente alla pressione del 
refrigerante

    2. strato intermedio in fibra tessile (singola o doppia) resistente 
alla pressione

    3. strato esterno in neoprene, impermeabile all’umidità

Tubo GOODYEAR 4826 BARRIER R134 - G6

Codici 
prodotto

700004213

Listino €

10,88

Tubo GOODYEAR 4826 BARRIER R134 - G8

Codici 
prodotto

700004211

Listino €

13,08

Tubo GOODYEAR 4826 BARRIER R134 - G10

Codici 
prodotto

700004212

Listino €

15,72

Tubo GOODYEAR 4826 BARRIER R134 - G12

Codici 
prodotto

700004214

Listino €

15,92

TUBI A SEZIONE STANDARD TUBI A SEZIONE RIDOTTA

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
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l’intera 
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prodotti ▶
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Raccordi per Tubo G6 - G8 - G10

Codici 
prodotto

Listino

700004017
95.03.0010.A

6,90€

Raccordo maschio 45° per Tubo 5/16” 
G6

Codici 
prodotto

Listino

700004018
95.03.0011.A

5,68€

Raccordo maschio 90° per Tubo 5/16” 
G6

Codici 
prodotto

Listino

700004019
95.03.0012.A

6,46€

Giunzione dritta per Tubo 5/16” G6

Codici 
prodotto

Listino

700004020
95.03.0013.A

5,24€

Raccordo dritto per valvola espansio-
ne per Tubo 5/16” G6

Codici 
prodotto

Listino

700004021
95.03.0014.A

5,40€

Raccordo 45° per valvola espansione 
per Tubo 5/16” G6

Codici 
prodotto

Listino

700004012
95.03.0001.A

4,68€

Raccordo femmina dritto per Tubo 
5/16” G6

Codici 
prodotto

Listino

700004013
95.03.0002.A

5,79€

Raccordo femmina 45° per Tubo 5/16” 
G6

Codici 
prodotto

Listino

700004014
95.03.0003.A

5,25€

Raccordo femmina 90° per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004015
95.03.0004.A

10,13€

Raccordo femmina 90° a blocchetto 
per Tubo 5/16” G6

Codici 
prodotto

Listino

700004016
95.03.0009.A

5,92€

Raccordo maschio dritto per Tubo 
5/16” G6
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Codici 
prodotto

Listino

700004022
95.03.0015.A

5,68€

Raccordo 90° per valvola espansione 
per Tubo 5/16” G6

Codici 
prodotto

Listino

700004023
95.03.0017.A

13,79€

Raccordo femmina 90° con valvola 
alta pressione per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004024
95.03.0018.A

10,32€

Giunzione diritta con valvola alta pres-
sione per Tubo 5/16” G6

Codici 
prodotto

Listino

700004025
95.03.0019.A

15,76€

Raccordo femmina 90° con valvola 
alta pressione per Tubo 5/16” G6

Codici 
prodotto

Listino

700004026
95.03.0022.A

11,96€

Raccordo femmina 180° 5/8” per Tubo 
G6

Codici 
prodotto

Listino

700004027
95.03.0030.A

16,75€

Raccordo maschio 90° con valvola 
alta pressione

Codici 
prodotto

Listino

700004030
95.03.0039.A

7,70€

Raccordo maschio dritto 180° o-ring 
per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004036
95.03.0055.A

26,99€

Raccordo maschio passalamiera drit-
to per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004037
95.03.0056.A

28,60€

Raccordo maschio 45° passalamiera 
per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004038
95.03.0060.A

6,70€

Raccordo speciale 90° per valvola 
espansione per Tubo 5/16” G6

Codici 
prodotto

Listino

700004040
95.03.0071.A

11,86€

Raccordo maschio 180° per valvola 
espansione G6

Codici 
prodotto

Listino

700004041
95.03.0072.A

16,72€

Raccordo maschio 180° per Tubo G6

 Raccordi per Tubo G6 - G8 - G10
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Codici 
prodotto

Listino

700003980
95.02.0003.A

6,32€

Raccordo femmina 90° per Tubo 
13/32”- G8

Codici 
prodotto

Listino

700003982
95.02.0005.A

8,48€

Raccordo femmina rotalock dritto per 
Tubo 13/32” -G8

Codici 
prodotto

Listino

700003983
95.02.0006.A

9,42€

Raccordo femmina 45° rotalock per 
Tubo 13/32” -G8

Codici 
prodotto

Listino

700003984
95.02.0007.A

9,32€

Raccordo femmina 90° rotalock per 
Tubo 13/32” - G8

Codici 
prodotto

Listino

700003985
95.02.0008.A

10,24€

Raccordo femmina 90° a blocchetto 
rotalock per Tubo 13/32” - G8

Codici 
prodotto

Listino

700003986
95.02.0011.A

8,48€

Raccordo maschio 90° per Tubo 13/32” 
- G8

Codici 
prodotto

Listino

700004045
95.03.0080.A

24,55€

Raccordo speciale Fujikoki per valvola 
espansione G6

Codici 
prodotto

Listino

700004047
95.03.0085.A

33,45€

Raccordo speciale per valvola espan-
sione per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700005359
95.03.0028.A

6,11€

Raccordo maschio 75° per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700005371
95.03.0074.A

46,41€

Giunzione a tre vie

Codici 
prodotto

Listino

700003978
95.02.0001.A

5,64€

Raccordo femmina dritto per Tubo 
13/32” - G8

Codici 
prodotto

Listino

700003979
95.02.0002.A

6,66€

Raccordo femmina 45° per Tubo 
13/32” - G8
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Codici 
prodotto

Listino

700003996
95.02.0025.A

13,79€

Raccordo femmina 180° per Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700003998
95.02.0034.A

19,70€

Raccordo femmina 90° rotalock con 
valvola alta pressione

Codici 
prodotto

Listino

700004000
95.02.0054.A

15,20€

Raccordo per compressore 25°

Codici 
prodotto

Listino

700004001
95.02.0062.A

25,65€

Raccordo per compressore 90° con 
valvola alta pressione

Codici 
prodotto

Listino

700004005
95.02.0072.A

39,67€

Raccordo speciale per Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700004006
95.02.0074.A

40,16€

Raccordo speciale 45° con flangia 
flottante e valvola alta pressione per 
Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700003988
95.02.0016.A

15,68€

Raccordo femmina 45° rotalock con 
valvola alta pressione per Tubo 13/32”- 
G8

Codici 
prodotto

Listino

700003989
95.02.0017.A

15,92€

Raccordo femmina 90° rotalock con 
valvola alta pressione per Tubo 13/32”- 
G8

Codici 
prodotto

Listino

700003990
95.02.0018.A

10,44€

Giunzione dritta con valvola alta pres-
sione per Tubo 13/32”- G8

Codici 
prodotto

Listino

700003992
95.02.0020.A

11,90€

Raccordo femmina 90° a blocchetto 
con valvola alta pressione per Tubo 
13/32”- G8

Codici 
prodotto

Listino

700003993
95.02.0022.A

17,80€

Raccordo attacco per compressore 
90° per Tubo 13/32”- G8

Codici 
prodotto

Listino

700003995
95.02.0024.A

19,08€

Raccordo femmina dritto rotalock 
con valvola alta pressione per Tubo 
13/32” - G8

 Raccordi per Tubo G6 - G8 - G10
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Codici 
prodotto

Listino

700003928
95.01.0005.A

8,80€

Raccordo femmina dritto rotalock per 
Tubo 1/2”- G10

Codici 
prodotto

Listino

700003929
95.01.0006.A

9,34€

Raccordo femmina 45° rotalock per 
Tubo 1/2”- G10

Codici 
prodotto

Listino

700003930
95.01.0007.A

9,68€

Raccordo femmina 90° rotalock per 
Tubo 1/2”- G10

Codici 
prodotto

Listino

700003931
95.01.0008.A

10,84€

Raccordo femmina 90° rotalock a 
blocchetto per Tubo 1/2”- G10

Codici 
prodotto

Listino

700003933
95.01.0011.A

9,10€

Raccordo maschio 90° per Tubo 1/2”- 
G10

Codici 
prodotto

Listino

700003934
95.01.0012.A

7,16€

Giunzione dritta per Tubo 1/2”- G10

Codici 
prodotto

Listino

700005349
95.02.0055.A

8,60€

Raccordo dritto per compressore per 
Tubo 13/32 “ G8

Codici 
prodotto

Listino

700007642
95.02.0081.A

15,17€

Raccordo femmina 90° con valvola 
alta pressione per Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700003924
95.01.0001.A

8,08€

Raccordo femmina dritto per Tubo 
1/2”- G10

Codici 
prodotto

Listino

700003925
95.01.0002.A

7,96€

Raccordo femmina 45° per Tubo 1/2”- 
G10

Codici 
prodotto

Listino

700003926
95.01.0003.A

7,64€

Raccordo femmina 90° per Tubo 1/2”- 
G10

Codici 
prodotto

Listino

700003927
95.01.0004.A

15,05€

Raccordo femmina 90° a blocchetto 
per Tubo 1/2”- G10
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Codici 
prodotto

Listino

700003941
95.01.0029.A

14,30€

Raccordo per compressore 90° per 
Tubo 1/2”- G10

Codici 
prodotto

Listino

700003942
95.01.0041.A

16,00€

Raccordo rotalock dritto con valvola 
bassa pressione per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700003952
95.01.0073.A

26,00€

Raccordo speciale per valvola espan-
sione

Codici 
prodotto

Listino

700003953
95.01.0075.A

30,12€

Raccordo maschio diritto passalamie-
ra per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700003954
95.01.0085.A

23,76€

Raccordo femmina 90°con valvola 
bassa pressione per Tubo G10 dado 
7/8”- 14 UNF

Codici 
prodotto

Listino

700003957
95.01.0098.A

18,68€

Raccordo femmina 90° con valvola 
bassa pressione

Codici 
prodotto

Listino

700003935
95.01.0013.A

6,07€

Raccordo dritto per valvola espansio-
ne per Tubo 1/2”- G10

Codici 
prodotto

Listino

700003936
95.01.0014.A

7,52€

Raccordo per valvola espansione 45° 
per Tubo 1/2”- G10

Codici 
prodotto

Listino

700003937
95.01.0015.A

7,29€

Raccordo per valvola espansione 90° 
per Tubo 1/2”- G10

Codici 
prodotto

Listino

700003938
95.01.0017.A

13,12€

Raccordo femmina 90° rotalock con 
valvola bassa pressione per Tubo 1/2” 
- G10

Codici 
prodotto

Listino

700003939
95.01.0018.A

12,06€

Giunzione dritta con valvola bassa 
pressione per Tubo 1/2”- G10

Codici 
prodotto

Listino

700003940
95.01.0019.A

16,96€

Raccordo femmina 90° rotalock a 
blocchetto con valvola bassa pressio-
ne per Tubo 1/2”- G10

 Raccordi per Tubo G6 - G8 - G10
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Codici 
prodotto

Listino

700003970
95.01.0123.A

40,08€

Raccordo speciale 45° con flangia 
flottante e valvola bassa pressione per 
Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700003975
95.01.0129.A

36,60€

Raccordo speciale per valvola espan-
sione per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700003977
95.01.0131.A

12,32€

Raccordo speciale rotalock femmina 
per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700005331
95.01.0107.A

21,28€

Raccordo speciale femmina rotalock 
con valvola bassa pressione per Tubo 
G10

Codici 
prodotto

Listino

700007377
95.01.0132.A

13,40€

Raccordo femmina 180° per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700003958
95.01.0104.A

15,72€

Raccordo speciale per valvola espan-
sione per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700003959
95.01.0105.A

12,25€

Raccordo speciale per valvola espan-
sione 180° per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700003960
95.01.0108.A

30,80€

Raccordo a tre vie G10

Codici 
prodotto

Listino

700003962
95.01.0113.A

17,60€

Raccordo femmina a blocchetto con 
valvola bassa pressione per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700003966
95.01.0118.A

25,53€

Raccordo speciale Fujikoki per valvola 
espansione per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700003967
95.01.0120.A

43,00€

Raccordo speciale per Tubo G10



65

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶

Codici 
prodotto

Listino

700004109
95.10.0020.B

17,73€

Raccordo frigoflex clamp femmina 
45° per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700004112
95.10.0022.B

10,80€

Raccordo frigoflex clamp femmina 
90° per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004114
95.10.0023.B

12,81€

Raccordo frigoflex clamp femmina 
90° per Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700004117
95.10.0024.B

13,90€

Raccordo frigoflex clamp femmina 
90° per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700004095
95.10.0014.B

9,65€

Raccordo frigoflex clamp femmina 
dritto per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004098
95.10.0015.B

11,80€

Raccordo frigoflex clamp femmina 
dritto per Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700004105
95.10.0018.B

10,84€

Raccordo frigoflex clamp femmina 
45° per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004107
95.10.0019.B

13,60€

Raccordo frigoflex clamp femmina 
45° per Tubo G8

Raccordi Frigoflex®

L’uso di raccordi Frigoflex®, progettati 
appositamente per i range di tubi flessibili 
FG100 e FG300, può aggiungere ai tubi flessibili 
assemblati i seguenti vantaggi:

• Raccordi ONE-PIECE che permettono due 
differenti serraggi: FASCETTA (Clamp) o 
BOCCOLA (Ferrule)

• Facilità di inserimento del raccordo grazie al suo 
profilo a bassa resistenza

• Minimo tempo di assemblaggio rispetto alla 
concorrenza (con uso della fascetta)

• Facilità di installazione in spazi ristretti     
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Codici 
prodotto

Listino

700004240
95.10.0243.B

21,40€

Raccordo frigof. clamp femmina drit-
to rotalock con valvola bassa pressio-
ne per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700004275
95.10.0340.B

13,49€

Raccordo frigoflex clamp 45° per val-
vola espansione per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700004277
95.10.0343.B

12,00€

Raccordo frigoflex clamp maschio 
90° per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004281
95.10.0358.B

35,60€

Raccordo frigoflex clamp speciale 
fujikoki per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004282
95.10.0359.B

35,95€

Raccordo frigoflex clamp speciale 
fujikoki per Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700004291
95.10.0376.B

17,50€

Raccordo frigoflex clamp femmina 
90° con valvola alta pressione per 
Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004132
95.10.0036.B

25,00€

Giunzione frigoflex clamp con valvola 
alta pressione per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004134
95.10.0037.B

29,55€

Giunzione frigoflex clamp con valvola 
alta pressione per tubi G8

Codici 
prodotto

Listino

700004137
95.10.0038.B

31,10€

Giunzione frigoflex clamp con valvola 
bassa pressione per tubi G10

Codici 
prodotto

Listino

700004231
95.10.0238.B

9,95€

Raccordo frigoflex clamp dritto per 
valvola espansione per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004235
95.10.0240.B

13,20€

Raccordo frigoflex clamp 90° per val-
vola espansione per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004237
95.10.0241.B

10,10€

Raccordo frigoflex clamp 90° per val-
vola espansione per Tubo G10
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Codici 
prodotto

Listino

700004299
95.10.0388.B

28,60€

Raccordo frigoflex clamp per com-
pressore 90° con valvola bassa pres-
sioneper Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700004300
95.10.0389.B

37,23€

Raccordo speciale frigoflex clamp 90° 
con flangia flottante per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700004301
95.10.0390.B

36,40€

Raccordo speciale frigoflex clamp 90° 
con flangia flottante per Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700004302
95.10.0391.B

34,97€

Giunzione speciale frigoflex clamp 
per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004303
95.10.0392.B

41,20€

Giunzione speciale frigoflex clamp 
per Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700004304
95.10.0393.B

19,50€

Raccordo frigoflex clamp dritto fem-
mina con valvola bassa pressione per 
Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700004293
95.10.0381.B

37,60€

Raccordo speciale frigoflex clamp 
dritto con flangia flangiata e valvola 
bassa pressione per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700004294
95.10.0382.B

37,43€

Raccordo speciale frigoflex clamp 
dritto con flangia flottante e valvola 
alta pressione per Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700004295
95.10.0384.B

23,00€

Raccordo frigoflex clamp dritto ro-
talock con valvola alta pressione per 
Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700004296
95.10.0385.B

23,40€

Raccordo frigoflex clamp 90° rotalock 
con valvola alta pressione per Tubo 
G8

Codici 
prodotto

Listino

700004297
95.10.0386.B

22,20€

Raccordo frigoflex clamp 90° rotalock 
con valvola bassa pressione per Tubo 
G10

Codici 
prodotto

Listino

700004298
95.10.0387.B

28,17€

Raccordo frigoflex clamp per com-
pressore 90° con valvola alta pressio-
ne per Tubo G8

 Frigoflex
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TUBI E RACCORDI

Codici 
prodotto

Listino

700004285
95.10.0363.C

9,46€

Raccordo frigoflex ferrule 90° per 
valvola espansione per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700004286
95.10.0364.C

16,10€

Raccordo frigoflex ferrule femmina 
180° per Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700004287
95.10.0365.C

13,40€

Raccordo frigoflex ferrule maschio 
180° per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004307
95.10.0396.C

35,85€

Raccordo frigoflex ferrule maschio 
fisso dritto per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700004308
95.10.0399.B

15,00€

Raccordo frigoflex clamp femmina 
180° per Tubo G6

Codici 
prodotto

Listino

700007221
95.10.0005.B

41,80€

Raccordo frigof. clamp femmina 90°a 
blocchetto per Tubo G8

Codici 
prodotto

Listino

700007222
95.10.0006.B

20,40€

Raccordo frigoflex clamp femmina 
90° a blocchetto per Tubo G10

Codici 
prodotto

Listino

700007989
95.10.0395.B

52,60€

Raccordo frigoflex ferrule femmina 
dritto rotalock con valvola bassa pres-
sione per Tubo G10
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Klimaklamp®

KLIMAKLAMP® - Kit di Riparazione A/C - Made in Italy

Vuoi essere in grado di riparare i tubi A/C senza ritardi e senza 
aspettare giorni o settimane che arrivino tubi dalla casa 
costruttrice del veicolo? Puoi farlo senza ricambi originali, in 
tempi brevi e costi contenuti. 

Il sistema universale KlimaKlamp® consente di effettuare la 
riparazione in pochi minuti e su
qualsiasi veicolo, risparmiando
tempo e denaro.

.   

BOX KLIMAKLAMP®: 
UTENSILI E 
RACCORDI 
(versione BASIC)
Il Kit Klimaklamp Basic 
permette di iniziare a 
utilizzare il Kit Klimaklamp 
per le piu’ comuni riparazioni, 
stimiamo una copertura di 
circa il 70% delle casistiche 
che si presentano. 

A fronte di un investimento 
relativo si potrà offrire ai 
propri clienti un ottimo e 
rapido servizio.

Codice: 708000840
Listino: 744,61€

dritto Raccordo 
KlimaKlamp®

707200110 dritto 06-05  50,66€

707200120  dritto 06  31,74€

707200130  dritto 08  34,55€ 

707200140  dritto 10  42,88€

707200150  dritto 12  44,49€ 

707200160  dritto 12-12  88,48€

curva 
45°

Raccordo 
KlimaKlamp®

707200170 curva 45° 06-05  56,61€

707200180 curva 45° - 06  37,11€

707200190 curva 45° - 08  38,34€

707200200 curva 45° - 10  46,67€

707200210 curva 45° - 12  48,28€

707200220 curva 45° - 12-12  91,77€

curva 
90°

Raccordo 
KlimaKlamp®

707200230 curva 90° 06-05  55,71€

707200240 curva 90° - 06  36,16€ 

707200250 curva 90° - 08  37,39€ 

707200260 curva 90° - 10  45,72€ 

707200270 curva 90° - 12  47,33€ 

707200280 curva 90° - 12-12  90,95€ 
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TUBI E RACCORDI

Codici 
prodotto

Listino

12270775

9,20€

TAGLIATUBI PER PVC THT53422

Codici 
prodotto

Listino

 12270770

5,90€

TAGLIATUBI A RULLINO PER RAME E 
ALLUMINIO THT53321

Codici 
prodotto

Listino

708000820

181,54€

PINZA CHIUSURA FASCETTE STAN-
DARD (BASIC)

Codici 
prodotto

Listino

708000830

389,06€

PINZA CHIUSURA FASCETTE  (PRO-
FESSIONAL)

Codici 
prodotto

Listino

708000790

16,27€

SBAVATORE PER TUBI RIGIDI

Utensili per Tubi in gomma e metallo

CLIC Fascette clic

708400020 Fascetta CLIC S06 (conf.10 pz)  22,26€

708400030 Fascetta CLIC S08 (conf.10 pz)  22,26€

708400040 Fascetta CLIC S10 (conf.10 pz)  23,98€

708400050 Fascetta CLIC S12 (conf.10 pz)  23,98€

Fascette e O-Ring

O-Ring O-Ring nero per inserto

708900100 O-Ring nero per inserto S06 (conf.10 pz)  9,69€

708900110 O-Ring nero per inserto S08 (conf.10 pz)  20,55€ 

708900120 O-Ring nero per inserto S10 (conf.10 pz)  21,41€

708900130 O-Ring nero per inserto S12 (conf.10 pz)  22,26€

Codici prodotto

Listino

708000770

107,81€

KIT RICAMBI DI 
SERVIZIO BASIC



RICAMBI PER COMPRESSORI

Parti di ricambio dedicate 
a Compressori Originali e 
Universali, inclusi i componenti 
dedicati all’assemblaggio del 
giunto completo compressore 
(Frizioni, Bobine, Testate, 
Pulegge, Cuscinetti, ecc.) e 
inoltre prodotti specifici per la 
manutenzione del compressore
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comunica-
zione

OLIO PAG

Codici 
prodotto

708000450
OL6001.Q.01

Listino

13,12 €

Lubrificante OLIO PAG Universale per Impianti A/C Auto 
con R134a-R1234yf
Lattina 250mL

OLIO PAG 
46

Codici 
prodotto

708000460
OL6001.Q.01

Listino

13,12 €

Lubrificante OLIO PAG 46 per Impianti A/C Auto con 
R134a-R1234yf - Lattina 250mL 
Bassa Viscosità 
Specifiche Produttori:  
- Sanden SP10 
- Zexel / Seltec / Valeo ZXL100PG 
- Nippon Denso ND8 
- Visteon / HCC / HVCC YN12

OLIO PAG 
100

Codici 
prodotto

708000470
OL6003.Q.01

Listino

13,12 €

Lubrificante OLIO PAG 100 per Impianti A/C Auto con 
R134a-R1234yf - Lattina 250mL 
Alta Viscosità 
Specifiche Produttori:  
- Sanden SP20 
- Zexel / Seltec / Valeo ZXL200PG 
- Nippon Denso ND9 
- Seiko Seiki SK20

COMPRES-
SOR+

Codici 
prodotto

708000490
TR1162.AL.01.S2

Listino

18,00 €

Additivo Ricondizionante - COMPRESSOR+ (6mL) 
Ripristina le condizioni di lavoro ottimali degli Impianti di 
climatizzazione e refrigerazione dopo la sostituzione del 
compressore o un lavaggio del circuito con solventi. 
Elimina e neutralizza completamente gli agenti 
contaminanti nel circuito degli impianti di climatizzazione 
e refrigerazione. Funziona velocemente. Non danneggia le 
componenti del sistema. Ideale per applicazioni preventive.

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶
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RICAMBI PER COMPRESSORI

Codici 
prodotto

Articolo Listino 

Pulegge
700005254 
88.15.0052.A

Puleggia in Plastica per 
comp. Denso 7SEU17C PV4 
D 100mm Bmw

176,00€

700005255 
88.15.0054.A

Puleggia in Plastica per 
compressore Denso MB-
7SEU17C PV6 D 105mm

184,00€

700005245 
88.15.0053.A

Puleggia in Plastica per 
compressore Denso MB-
7SEU17C PV6 D 115mm

216,00€

700005253 
88.15.0051.A

Puleggia Metallica per 
comp. Denso 6SEU16C PV6 
D 115mm Audi - Volswagen

165,00€

700002330 
46332

Puleggia per compressore 
Sanden mod.6301-9811

88,00€

700002334 
47882

Puleggia per compressore 
Sanden mod.7882

120,00€

700002335  
47929

Puleggia per compressore 
Sanden mod.7929-9810

152,00€

700005252 
88.15.0046.A

Puleggia per compressore 
TM16/15/13 2Gole

25,00€

700005242 
88.15.0047.A

Puleggia per compressore 
TM16/15/13 PV8

25,00€

Frizioni
700002279 
37830

Frizione per mod. C.7830- 
SD7H15 PV8 D 119mm 12Volt

218,00€

700002280 
37849

Frizione per mod. C.7849/ 
7851 - SD7H15 2Gole 
Diametro: 132mm 12Volt

218,00€

700002284 
37948

Frizione per mod. C.7948 
- SD7H15 1Gola Diametro: 
135mm 24Volt

218,00€

700002320 
38091

Frizione per mod. C.8091 - 
SD7H15 2Gole D.148 12Volt

218,00€

700002322 
38133

Frizione per mod. 
C.8133/8174 - SD7H15 1Gola 
D.135 24Volt

236,00€

700002323 
38144

Frizione per mod. C.8144 - 
SD7H15 PV8 D.119 24Volt

260,00€

700002324 
38181

Frizione per mod. C.8181 - 
SD7H15 2Gole D.132 12Volt

240,0

700002746 
88.15.0020.A

Frizione per TM15/16HD 
2Gole D. 135 24Volt

160,00€

700002751 
88.15.0026.A

Frizione per TM15/16HD 
PV8 D.120 24Volt

176,00€

700002747 
88.15.0021.A

Frizione per TM16/15HD 
PV8 D.120 12Volt

140,00€

700005246 
88.15.0025.A

Frizione per TM26 2Gole 
D.156 24Volt

496,00€

700005240 
88.15.0033.A

Frizione per TM31 2Gole G 
13 (A) 24Volt

148,00€

700002752 
88.15.0028.A

Frizione per TM31 per 
Autobus 2Gole 17 (B) 24Volt

152,00€

700002744 
88.15.0018.A

Frizione a sfera Ferrari 
1Gola 60°

360,00€

700005249 
88.15.0035.A

Frizione GM A6 1Gola D.144 
G13 12Volt

128,00€

700005247 
88.15.0029.A

Frizione GM A6 2Gole G10 
24Volt

128,00€

Codici 
prodotto

Articolo Listino 

Bobine
700005244 
88.15.0039.A

Bobina GM A6 12Volt 60,00€

700005250 
88.15.0037.A

Bobina GM A6 24Volt 60,00€

700000968 
85073

Bobina per compressore 
Sanden SD5H09 mod. 
0669-6240 24Volt

56,00€

700000956 
80581

Bobina per compressore 
Sanden SD5H11 mod. 6332 
12Volt

56,00€

700000961 
80669

Bobina per compressore 
Sanden SD5H14 mod. 
6642 12Volt

56,00€

700000959 
8.0648_BIS

Bobina per compressore 
Sanden SD7B10 mod. 7170 
24Volt

56,00€

700000949 
80523

Bobina per compressore 
Sanden SD7H15 mod. 
7807/7829/7908 12Volt

56,00€

700000952 
80542

Bobina per compressore 
Sanden SD7H15 mod. 
7868-7896 12Volt

56,00€

700000966 
81634

Bobina per compressore 
Sanden SD7H15 mod. 
7948/8144 24Volt 2fili

56,00€

700005248 
88.15.0031.A

Bobina PLM32 / TM31 
24Volt

120,00€

700002756 
88.15.0057.A

Bobina TM15/16/13/08 12Volt 152,00€

Cuscinetti
700000001 
79422

Cuscinetto 0088-0020 
(EX9422-0020)

14,00€

700002874 
88.17.0099.A

Cuscinetto 30*47*12 Denso 
Fiat

16,00€

700002876 
88.17.0104.A

Cuscinetto 35*52*12 Denso 16,00€

700002866 
88.17.0073.A

Cuscinetto 35*52*20 Toyota 16,00€

700005189 
88.17.0101.A

Cuscinetto 47*30*20 
Denso

16,00€

Piattelli
700005243 
88.15.0044.A

Piattello GMA6 20,00€

700005251 
88.15.0040.A

Piattello HUB TM31-PLM32 20,00€

700005241 
88.15.0060.A

Piattello TM16 -15 -13 3 Fori 128,00€

Valvole
700002872 
88.17.0096.A

Valvola regolazione cilindro 
compressore GM V5 per 
gas R134

35,30€

700005201 
88.17.0095.A

Valvola regolazione cilindro 
compressore sanden 
SD6V12

54,80€

700002864 
88.17.0068.A

Valvola regolazione cilindro 
compressore sanden 
SD7V16

52,00€
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Codici 
prodotto

Articolo Listino 

Paraoli
700005196 
88.17.0036.A

Paraolio C171/A590 15,60€

700002841 
88.17.0005.A

Paraolio compressore V5 
R4

6,00€

700002853 
88.17.0044.A

Paraolio per compressore 
GM V5/HR6 doppio labbro

7,80€

700002852 
88.17.0034.A

Paraolio per compressore 
GMA6/R4 in ceramica

11,50€

700005047 
88.17.0035.A

Paraolio per compressore 
GMA6/R4 in metallo

13,20€

700005200 
88.17.0028.A

Paraolio per compressore 
sanden SD 505

32,00€

Testate
700003733 
98476

Testata 8476-9631 SD5 40,00€

700003726 
97412

Testata CB 7412-9630 per 
compressore sanden 
SD7H15 Rotolock verticale

40,00€

700003731 
97863

Testata JE 7863-9630 per 
compressore sanden 
SD7H O-ring verticale

72,00€

700003727 
97477

Testata MB 7477-9630 
per compressore sanden 
modello 7851 Rotolock 
orizzontale

70,00€

700003725 
97406

Testata MD 7406-9630 
per compressore sanden 
modello 7948 / Rotolock 
orizzontale

40,00€

700003734 
99103

Testata per compressore 
sanden 9103-9630

60,00€

700007545 
98074

Testata QV orizzontale 40,00€

700003723 
97200

Testata UK 7200-9630-
7836-7841 SD7H

40,00€

Bulloni
700000058 
63007

Bullone 7552-0470 80X40 
SD7H15

2,30€

700000060 
63020

Bullone 7553-0470 L. 48 2,30€

Cinghie
700005096 
88.08.0080.A

Cinghia Trapezoidale 13 
x 1100

20,78 €

700002079 
88.08.0112.A

Cinghia Trapezoidale 10 
x 850

16,88 €

708600020 
708600020

Cinghia Trapezoidale 10 
x 875

10,44 €

700007686 
88.08.0117.A

Cinghia Trapezoidale 10 
x 925

40,40 €

700002078 
88.08.0111.A

Cinghia Trapezoidale 10 
x 940

18,32 €

700008067 
88.08.0118.A

Cinghia Trapezoidale 10 
x 1350

27,02 €

700007427 
88.08.0116.A

Cinghia Trapezoidale 10 
x 960

14,40 €

Codici 
prodotto

Articolo Listino 

700002056 
88.08.0001.A

Cinghia Trapezoidale 12,5 
x 975

19,26 €

700007436 
88.08.0008.A

Cinghia Trapezoidale 12.5 
x 1025

14,60 €

700008296 
C.88.08.0060.A

Cinghia Trapezoidale 12.5 
x 915

47,19 €

700007485 
88.08.0029.A

Cinghia Trapezoidale 12.5 
x 610

14,16 €

708600060 
708600020

Cinghia Trapezoidale 13 
x 850

4,00 €

700008282 
88.08.0010.A

Cinghia Trapezoidale 13 
x 855

14,76 €

700007873 
88.08.0034.A

Cinghia Trapezoidale 9,5 
x 950

14,40 €

708600010 
708600010

Cinghia Trapezoidale 9.5 
x 800

27,04 €

708600050 
708600020

Cinghia Trapezoidale 13 
x 875

76,76 €

700002062 
88.08.0030.A

Cinghia trapezoidale 13 x 
1000

18,65 €

700002057 
88.08.0005.A

Cinghia trapezoidale 13 x 
1030

14,34 €

700006273 
88.08.0083.A

Cinghia Trapezoidale 13 
x 105

4,00 €

700002069 
88.08.0070.A

Cinghia trapezoidale 13 
x 1175

17,32 €

700002065 
88.08.0063.A

Cinghia trapezoidale 13 x 
1250

21,64 €

700002060 
88.08.0014.A

Cinghia trapezoidale 13 
x 750

21,60 €

Pulegge Tendicinghia
700001058 
80.50.0067.A

Puleggia Tendicinghia 
Diametro: 67mm

84,00€

700001059 
80.50.0070.A

Puleggia Tendicinghia 
Diametro: 74mm

79,00€

700005128 
80.50.0068.A

Puleggia Tendicinghia 
Diametro: 80mm

65,00€

O-Ring
700000066 
64005

Guarnizione O-Ring 
- Aspirazione per 
compressore Sanden mod 
C.1157. Confezione da 25 pz.

2,30€

700000065 
64004

Guarnizione O-Ring - 
Mandata per compressore 
Sanden mod C.1157. 
Confezione da 25 pz.

2,30€

Kit guarnizioni
700000051 
62011

Kit guarnizioni 7703-9831/
ex1100-9831 -5H-7H15

44,00€

700005191 
88.17.0088.A

Kit guarnizioni GM V5 
Retrofit

9,60€

700006414 
67010

Kit guarnizioni per 
compressore Sanden 
7902-9610 per 709-SD7H13-
SD7H15

5,00€

700002850 
88.17.0020.A

Kit guarnizioni per 
compressori GM V5

8,00€



Disponiamo di un’ampia gamma di Filtri Aria Abitacolo, rivolta ai segmenti:

Mezzi Agricoli e Macchine Movimento Terra

Costruttore P
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    
   


  

FILTRI ARIA ABITACOLO

Filtro a base di fibre sintetiche

I filtri fibra vantano performances di 
tutto rilievo grazie anche alla perfetta 
conformità agli originali sia nelle 
dimensioni sia per quanto riguarda 
la piegatura delle fibre sintetiche 
eseguita da macchine operatrici ad 
altissima precisione.

Affidabili nel tempo, offrono 
un’efficace barriera contro polveri 
e pollini.

74
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Truck / Veicoli Industriali

Costruttore P
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Automobili e Veicoli Commerciali

Costruttore P
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9
Audi     
BMW 
Chevrolet 
Citroen    
Dacia  
Fiat       
Ford  
Honda 
Lancia  
Land Rover 
Merecedes  
Nissan 
Opel  
Peugeot   
Renault  
Seat   
Skoda   
Subaru 
Suzuki 

Toyota 



Codici 
prodotto

Articolo Listino 

700003738 
95.00.0012.A

Kit O-ring standard 
Ø3/8"  G6 R-134

9,56€

700003739 
95.00.0015.A

Kit O-ring standard Ø1/2"  
G8 R-134

10,80€

700003740 
95.00.0016.A

Kit O-ring standard 
Ø5/8"  G10 R-134

12,44€

KIT O-RING 76

I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

Particolari di grande utilizzo 
in officina per riparazioni/
sostituzioni tubi e collegamenti 
che presentano perdite o 
deterioramenti nell’impianto di 
aria condizionata.

KIT 
COMPLETO

       

Codici 
prodotto

708000580

Listino

473,00€

    

Kit completo, compatto e funzionale realizzato per facilitare 
la manutenzione straordinaria degli impianti A/C degli 
autoveicoli. Il kit è molto facile da maneggiare, trasportare e 
riporre.

Il kit è composto da 4 differenti box:
• Box 1: Kit O-Rings in HNBR Verde (360 pz -  24 diverse 

tipologie)
• Box 2: Kit completo Guarnizioni Speciali
• Box 3: Kit manutenzione connessioni Springlock
• Box 4: Kit valvole di carica tappi e meccanismi

Codici 
prodotto

700003851 
95.00.0378.A

Listino Kit O-ring standard da:
360 pezzi totali
24 tipi diversi195,20€

Codici 
prodotto

700003852 
95.00.0379.A

Listino Kit O-ring standard da:
1.125 pezzi totali
75 tipi diversi556,00€

Standard confezione 25pz.
Codici 
prodotto

Articolo Listino 

700003749 
95.00.0066.A

Kit O-ring standard  
Flangia Sanden

18,44€

700003752 
95.00.0080.A

Kit O-ring standard 
Ø3/4"  G12 R-134

14,92€
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l’intera 
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Codici 
prodotto

Articolo Listino 

700003755 
95.00.0093.A

Kit O-ring originali Ø 3/8" 
Alfa Romeo-Fiat Punto 
Rover

9,56€

700003756 
95.00.0094.A

Kit O-ring originali Ø1/2"  
Alfa Romeo-Fiat Punto 
Ford-Honda-Jaguar 
Rover-Toyota

12,24€

700003757 
95.00.0095.A

Kit O-ring originali Ø5/8"  
Alfa Romeo-Fiat Punto 
Lancia

14,52€

700003764 
95.00.0149.A

Kit O-ring originali  
Equalizzatore 
Alfa Romeo-Audi-Fiat 
Lancia-Volkswagen

7,64€

700003766 
95.00.0152.A

Kit O-ring originali  per 
pressostato femmina 
Alfa Romeo-Fiat-Lancia

9,56€

700003767 
95.00.0153.A

Kit O-ring originali  per 
Raccordo Compressore 
Audi-Volkswagen

11,16€

700003769 
95.00.0156.A

KIT O-ring originali  
Aspiraz/Scarico Harrison 
Alfa Romeo-Audi 
Citroen-Ford-Jaguar 
Opel-Peugeot-Rover 
Volkswagen

24,24€

700003771 
95.00.0157.A

Kit O-ring originali 
pressostato maschio 
Alfa Romeo-Bmw-Ford 
Mercedes-Opel

10,16€

700003808 
95.00.0326.A

Kit O-ring originali  
Alfa Romeo-Rover
Jaguar-Honda-Toyota

9,56€

700003811 
95.00.0330.A

Kit O-ring originali  
Jaguar

9,32€

700003812 
95.00.0331.A

Kit O-ring originali  
Audi-Ford UK
Volkswagen

9,56€

700003813 
95.00.0332.A

Kit O-ring originali  
Ford Europe-Ford UK

9,96€

700003814 
95.00.0333.A

Kit O-ring originali  
Jaguar

9,32€

700003815 
95.00.0334.A

Kit O-ring originali  
Jaguar-Volvo

9,32€

700003816 
95.00.0335.A

Kit O-ring originali  
Audi-Volkswagen
Opel-Volvo

9,96€

700003817 
95.00.0337.A

Kit O-ring originali  
Opel-Rover

11,40€

700003819 
95.00.0339.A

Kit O-ring originali  
Opel

11,84€

700003820 
95.00.0343.A

Kit O-ring originali  
Bmw-Opel

12,44€

Codici 
prodotto

Articolo Listino 

700003821 
95.00.0344.A

Kit O-ring originali  
Jaguar

10,40€

700003822 
95.00.0345.A

Kit O-ring originali  
Rover

11,16€

700003826 
95.00.0349.A

Kit O-ring originali  
Citroen-Peugeot

12,44€

700003827 
95.00.0350.A

Kit O-ring originali  
Honda-Rover-Toyota

14,52€

700003831 
95.00.0354.A

Kit O-ring originali  
Audi-Volkswagen

15,76€

700003833 
95.00.0356.A

Kit O-ring originali  
Alfa Bmw-Jaguar

17,20€

700003834 
95.00.0357.A

Kit O-ring originali  
Aud -Volkswagen 
Citroen-Peugeot

14,92€

700003837 
95.00.0360.A

Kit O-ring originali  
Opel Vauxhall

18,28€

700003842 
95.00.0366.A

Kit O-ring originali  
Opel Vauxhall-Volvo

20,56€

700003843 
95.00.0367.A

Kit O-ring originali  
Volvo

20,32€

700003844 
95.00.0368.A

Kit O-ring originali  
Mercedes

26,76€

700003845 
95.00.0369.A

Kit O-ring originali  
Bmw

21,36€

700003848 
95.00.0372.A

Kit O-ring originali  
Accoppiato G6 Fiat

33,00€

700003849 
95.00.0373.A

Kit O-ring originali  
Accoppiato G8 
Fiat

38,40€

700003850 
95.00.0374.A

Kit O-ring originali  
Accoppiato G10 
Fiat

38,40€

700003865 
95.00.0438.A

Kit O-ring originali  
Renault 1

24,50€

700003866 
95.00.0439.A

Kit O-ring originali  
Renault 2

28,80€

700003867 
95.00.0440.A

Kit O-ring originali  
Renault 3

25,00€

700003879 
95.00.0517.A

Kit O-ring originali  G12 
Alfa-Citroen-Daf-Fiat

159,60€

700003917 
95.00.0810.A

Kit O-ring originali  
11,91x2,62 HNBR 70

12,24€

Originali confezione 25pz.



Gruppo a 
Tetto   

Codice Nome

700008151 ACTOP-940

Gruppo condizionatore 
completo di dimensioni 
compatte montabile a tetto. 
A richiesta è possibile avere il 
pannello per la distribuzione 
dell’aria completo di coman-
di manuali o automatici.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

7,5 500 12 35

Gruppo a 
Tetto    

Codice Nome

700008227 ACTOP-962 
12V

Gruppo condizionatore 
completo montabile a tetto 
12/24V. Adatto a climatiz-
zare vani di dimensioni 
medio-grandi. A richiesta è 
possibile avere il pannello 
per la distribuzione dell’aria 
completo di comandi ma-
nuali o automatici.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

12 900 12 40

Gruppo a 
Tetto    

Codice Nome

700008056 ACTOP-962 
24V

Gruppo condizionatore 
completo montabile a tetto 
12/24V. Adatto a climatiz-
zare vani di dimensioni 
medio-grandi. A richiesta è 
possibile avere il pannello 
per la distribuzione dell’aria 
completo di comandi ma-
nuali o automatici.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

12 900 24 20

Gruppo a 
Tetto   

Codice Nome

700003691 COOLBOX- 
710

Gruppo condizionatore 
completo montabile sul 
tetto. Presenta dimensioni 
molto compatte ed una no-
tevole facilità di installazione 
grazie al peso molto ridotto. 
Adattabile a qualunque tipo 
di tetto.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

9 1100 12 16

78

I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

UNITÀ CALDO & FREDDO HVAC 78

Condizionatori - Unità A/C

7878

Il benessere in ogni tipo di abitacolo 
Le performance dei condizionatori a marchio 
Melchioni Motion, frutto dell’esperienza 
maturata in oltre 35 anni dal nostro staff 
tecnico, garantiscono il massimo confort su 
veicoli di ogni genere.

I nostri impianti sono riconosciuti dal mercato 
per la grande affidabilità e robustezza in ogni 
condizione d’impiego.

I nostri gruppi di climatizzazione sono 
riconosciuti dal mercato per la grande 
affidabilità e robustezza in ogni condizione 
d’impiego e presentano diverse modalità 

di installazione (a tetto, sotto cruscotto o 
all’interno della cabina). Le performance sono 
calibrate per garantire il giusto benessere 
all’interno di ogni tipo di abitacolo.

Siamo in grado di personalizzare i nostri 
prodotti secondo le esigenze dei clienti e di 
creare soluzioni innovative per raggiungere i 
requisiti stabiliti.

Applicazioni: 
Autobus, Minibus, Furgoni, Minivan, Autocarri, Trattori 
e Mezzi Agricoli, Sollevatori Telescopici, Gru e Autogru 
Semoventi, Macchine Movimento Terra, Locotrattori 
Ferroviari, Carrelli Elevatori, Ambulanze, Camper, 
Mezzi Militari, Veicoli Speciali e Veicoli per Trasporti 
Speciali.

Tutti i clima-
tizzatori sono 
interamente 
progettati ed 
assemblati in 
Italia,
nel nostro 
stabilimento 
di Borghetto 
Lodigiano.

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
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Gruppo a 
Tetto

Codice Nome

700003640 COOLTOP- 
576

Gruppo condizionatore da 
installare sotto il tetto del 
veicolo. Gruppo compatto 
con prestazioni di medio-alto 
livello. Adatto a cabine di 
medie dimensioni.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

7 540 24 11,3

Gruppo a 
Tetto   

Codice Nome

700007749 COOLTOP- 
966

Gruppo condizionatore da 
installare sottotetto. Elevate 
prestazioni grazie alle due 
ventole centrifughe laterali 
ed all’evaporatore di grandi 
dimensioni. Disponibile a 
richiesta anche nella versio-
ne 12V.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

9,5 100 24 22,4

Gruppo a 
Tetto    

Codice Nome

700007840 COOLTOP- 
966 DUCT

Gruppo condizionatore da 
installare sottotetto. Elevate 
prestazioni grazie alle due 
ventole centrifughe laterali 
ed all’evaporatore di grandi 
dimensioni. Con condotto di 
canalizzazione dell’aria.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

9,5 100 24 22,4

Gruppo 
Cruscotto   

Codice Nome

700003616 ALPHA 4

Gruppo condizionatore 
universale di dimensioni 
compatte rispetto all’elevata 
potenza frigogena. Distri-
buzione frontale dell’aria 
con possibilità di adattarsi a 
diversi condotti di uscita.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

10,4 900 12 26

Gruppo a 
Tetto   

Codice Nome

700008186 SUPERIOR

Gruppo condizionatore uni-
versale di dimensioni com-
patte rispetto alla potenza 
frigorigena prodotta. Presen-
ta la possibilità di distribuire 
l’aria con tubi da 50 e 60 mm 
di varie lunghezze.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

8,5 1000 12 28,2

Gruppo 
Cruscotto

Codice Nome

700008123 COOLUNIT- 
720

Gruppo condizionatore adatto 
all’installazione frontale in vani 
di grosse dimensioni grazie 
all’elevata capacità frigogena. 
Presentando caratteristiche 
di elevata robustezza è adatto 
ad impieghi gravosi. Distri-
buzione dell’aria assicurata 
dalle 3 +3 bocchette e dalle 
due uscite ubicate nella parte 
superiore, comandi frontali.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

11 1000 24 9

 Condizionatori - Unitá A/C
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

UNITÀ CALDO & FREDDO HVAC

Gruppo 
Laterale   

   

Codice Nome

700220111 ATAKAMA AC

Gruppo climatizzatore 
universale compatto con 
comando integrato per la 
distribuzione dell’aria.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

6 560 12 / 24 15

Gruppo 
Laterale   

Codice Nome

700007150 COOLSIDE- 
522

Gruppo condizionatore 
verticale da installare in 
posizione laterale rispetto al 
posto di guida. La distribu-
zione dell’aria è assicurata 
dalle 4 bocchette orientabili 
presenti nella parte superio-
re del gruppo.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

9 950 24 13

Gruppo 
Laterale   

Codice Nome

700003555 COOLSIDE- 
560 12V

Gruppo condizionatore verti-
cale da installare in posizione 
laterale rispetto al posto di 
guida 12/24V. La distribuzio-
ne dell’aria è assicurata dalle 
tre bocchette orientabili 
presenti nella parte superio-
re del gruppo. 
Altezza: 320 mm 
Larghezza: 560 mm 
Profondità: 200 mm

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

6,5 500 12 22

Gruppo 
Laterale   

Codice Nome

700003606 COOLSIDE- 
450

Gruppo condizionatore 
adatto per installazioni in 
cabine medio-grandi, grazie 
all’elevato potere refrigeran-
te. Interamente realizzato in 
lamiera presenza quindi un 
elevato grado di robustezza 
per cui è particolarmente 
adatto ad impieghi in appli-
cazioni gravose.

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

9 750 12 23

Gruppo 
Laterale   

Codice Nome

700007897 COOLSIDE- 
560 24V

Gruppo condizionatore verti-
cale da installare in posizione 
laterale rispetto al posto di 
guida 12/24V. La distribuzio-
ne dell’aria è assicurata dalle 
tre bocchette orientabili 
presenti nella parte superio-
re del gruppo. 
Altezza: 320 mm 
Larghezza: 560 mm 
Profondità: 200 mm

Potenza Raf-
freddamento 
[Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimentazione 
[Vdc]

Corrente 
Assorbita [A]

6,5 500 24 13
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Climatizzatori - Unità HVAC - Caldo/Freddo

Gruppo a 
Tetto   

Codice Nome

700120080 GHIBLI 
CAT.2

Gruppo climatizzazione 
completo integrabile a tetto, 
completo di comandi e di-
stribuzione aria.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

5,5 6,5 670 12 / 24 23

Gruppo a 
Tetto

Codice Nome

700002145 ACTOP-AS18

Gruppo climatizzatore 
completo montabile a 
tetto. Dotato di canaline 
per la distribuzione dell’aria. 
Possibilità di comando con 
centralina automatica.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

18 11 4800 12 24

Gruppo a 
Tetto  

Codice Nome

700003444 HCROOF- 
810

Gruppo caldo/freddo da 
installare sotto il tetto del 
veicolo. La distribuzione 
dell’aria è assicurata dalle 
due bocchette frontali e da 
quella laterale canalizzabili 
nel veicolo. Caratterizzato 
dalle elevate prestazioni dei 
suoi scambiatori di calore 
è in grado di climatizzare 
cabine medio-grandi.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

9,3 9 850 12 23,5

Gruppo a 
Tetto   

Codice Nome

700119241 GHIBLI 
CAT.4

Gruppo climatizzazione 
completo integrabile a 
tetto, completo di comandi e 
distribuzione aria. Particolar-
mente adatto per applica-
zioni su macchine agricole, 
movimento terra e gestione 
rifiuti

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

5,5 6,5 670 12 / 24 24

Gruppo 
Cruscotto   

Codice Nome

700003575 FLEXY-C.B. 
12V

Gruppo caldo/ freddo univer-
sale di dimensioni compatte 
e con comandi integrati. 
Presenta la particolarità di 
poter essere montato sia in 
posizione verticale che oriz-
zantale, caratteristica che lo 
rende unico nel suo genere. 
La distribuzione dell’aria è 
assicurata dalle 3 bocchette 
orientabili. 12/24 V

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

4,6 6,3 500 12 13

Gruppo 
Cruscotto   

Codice Nome

700003577 FLEXY-C.B. 
24V

Gruppo caldo/ freddo univer-
sale di dimensioni compatte 
e con comandi integrati. 
Presenta la particolarità di 
poter essere montato sia in 
posizione verticale che oriz-
zantale, caratteristica che lo 
rende unico nel suo genere. 
La distribuzione dell’aria è 
assicurata dalle 3 bocchette 
orientabili. 12/24 V

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

4,6 6,3 500 24 7

Climatizzatori - Unità HVAC - Caldo/Freddo
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

UNITÀ CALDO & FREDDO HVAC

Gruppo 
Cruscotto   

Codice Nome

700003576 FLEXY-C.C. 
12V

Gruppo caldo/ freddo di dimen-
sioni compatte e con comandi 
integrati 12/24 V. Presenta la par-
ticolarità di poter essere monta-
to sia in posizione verticale che 
orizzontale, caratteristica che lo 
rende unico nel suo genere. La 
distribuzione dell’aria è assicura-
ta dai 4 condotti su cui possono 
essere applicati condotti di varie 
lunghezze.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

4,6 6,3 500 12 13

Gruppo 
Cruscotto   

Codice Nome

700003688 HCFRONT-
480_12V

Gruppo caldo/freddo da 
installare sotto il cruscot-
to 12/24V. La distribuzione 
dell’aria è frontale ed è adat-
to per tutti i tipi di cabine di 
medie dimensioni.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

4,6 6,3 500 12 13

-

Gruppo 
Cruscotto   

Codice Nome

700003664 HCFRONT-
480_24V

Gruppo caldo/freddo da 
installare sotto il cruscot-
to 12/24V. La distribuzione 
dell’aria è frontale ed è adat
to per tutti i tipi di cabine di 
medie dimensioni.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

4,6 6,3 500 24 7

Gruppo 
Cruscotto   

Codice Nome

700008152 FLEXY-C.C. 
24V

Gruppo caldo/ freddo di dimen-
sioni compatte e con comandi 
integrati 12/24 V. Presenta la par-
ticolarità di poter essere monta-
to sia in posizione verticale che 
orizzontale, caratteristica che lo 
rende unico nel suo genere. La 
distribuzione dell’aria è assicura-
ta dai 4 condotti su cui possono 
essere applicati condotti di varie 
lunghezze.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

4,6 6,3 500 24 7

Gruppo 
Cruscotto   

Codice Nome

700003641 HCFRONT- 
V1 12V

Gruppo caldo/freddo da 
installare sotto il cruscotto 
l 2/24V. È particolarmente 
adatto a cabine che richiedo-
no un’installazione verticale 
del climatizzatore. La distri-
buzione dell’aria è frontale 
ed è adatto per tutti i tipi di 
cabine di medie dimensioni.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

5 6 700 12 30

Gruppo 
Cruscotto   

Codice Nome

700003645 HCFRONT- 
V1 24V

Gruppo caldo/freddo da 
installare sotto il cruscotto 
l 2/24V. È particolarmente 
adatto a cabine che richiedo-
no un’installazione verticale 
del climatizzatore. La distri-
buzione dell’aria è frontale 
ed è adatto per tutti i tipi di 
cabine di medie dimensioni.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

5 6 700 24 12,5

Gruppo 
Cruscotto    

Codice Nome

700003464 UNIVERSAL

Gruppo caldo/ freddo di 
dimensioni compatte rispet-
to alla potenza dissipata. 
Presenta la possibilità di di-
stribuire l’aria con tubi da 50 
e 60 mm di varie lunghezze.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

7 5 650 12 18,3

Gruppo 
Laterale   

   

Codice Nome

700120111 ATAKAMA 
HVAC

Gruppo climatizzatore 
universale compatto con 
comando integrato per la 
distribuzione. L’unità può es-
sere installata verticalmente 
nelle cabine o nei comparti-
menti posteriori, come unità 
ausiliaria.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

6,5 6 560 12 / 24 15

Gruppo 
Laterale     

  

Codice Nome

700007454 HCFRONT- 
525 12V

Gruppo caldo/freddo 
compatto da installare in 
posizione laterale rispetto 
al posto di guida l 2/24V. 
La distribuzione dell’aria è 
assicurata dalle due boc-
chette orientabili presenti 
nella parte alta del gruppo 
insieme ai comandi. Altezza: 
355 mm Larghezza: 525 mm 
Profondità: 140 mm

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

6,5 6,5 350 12 15

Gruppo 
Laterale     

  

Codice Nome

700003554 HCFRONT- 
525 24V

Gruppo caldo/freddo 
compatto da installare in 
posizione laterale rispetto 
al posto di guida 12/24V. La 
distribuzione dell’aria è assi-
curata dalle due bocchette 
orientabili presenti nella par-
te alta del gruppo insieme 
ai comandi. Altezza: 355 mm 
Larghezza: 525 mm Profon-
dità: 140 mm

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

6,5 6,5 350 24 8

Gruppo 
Laterale   

Codice Nome

700007278 HCSIDE-560

Gruppo caldo/freddo verti-
cale da installare in posizione 
laterale rispetto al posto 
di guida. La distribuzione 
dell’aria è assicurata dalle 
tre bocchette orientabili 
presenti nella parte superio-
re del gruppo. Altezza: 320 
mm Larghezza: 560 mm 
Profondità: 200 mm

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

6,5 7,5 500 24 13

Gruppo 
Cruscotto

Codice Nome

700003567 HCFRONT- 
730

Gruppo caldo/freddo adatto 
per installazioni in cabine 
medio-grandi grazie alle elevate 
prestazioni dei suoi scambiatori 
di calore. Interamente realizzato 
in lamiera presenta quindi un 
elevato grado di robustezza per 
cui è particolarmente adatto ad 
impieghi in applicazioni gravo-
se. Altezza: 730 mm Larghezza: 
470 mm Profondità: 310 mm

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

9 9,7 900 24 5,1
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Gruppo 
Cruscotto    

Codice Nome

700003464 UNIVERSAL

Gruppo caldo/ freddo di 
dimensioni compatte rispet-
to alla potenza dissipata. 
Presenta la possibilità di di-
stribuire l’aria con tubi da 50 
e 60 mm di varie lunghezze.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

7 5 650 12 18,3

Gruppo 
Laterale   

   

Codice Nome

700120111 ATAKAMA 
HVAC

Gruppo climatizzatore 
universale compatto con 
comando integrato per la 
distribuzione. L’unità può es-
sere installata verticalmente 
nelle cabine o nei comparti-
menti posteriori, come unità 
ausiliaria.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

6,5 6 560 12 / 24 15

Gruppo 
Laterale     

  

Codice Nome

700007454 HCFRONT- 
525 12V

Gruppo caldo/freddo 
compatto da installare in 
posizione laterale rispetto 
al posto di guida l 2/24V. 
La distribuzione dell’aria è 
assicurata dalle due boc-
chette orientabili presenti 
nella parte alta del gruppo 
insieme ai comandi. Altezza: 
355 mm Larghezza: 525 mm 
Profondità: 140 mm

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

6,5 6,5 350 12 15

Gruppo 
Laterale     

  

Codice Nome

700003554 HCFRONT- 
525 24V

Gruppo caldo/freddo 
compatto da installare in 
posizione laterale rispetto 
al posto di guida 12/24V. La 
distribuzione dell’aria è assi-
curata dalle due bocchette 
orientabili presenti nella par-
te alta del gruppo insieme 
ai comandi. Altezza: 355 mm 
Larghezza: 525 mm Profon-
dità: 140 mm

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

6,5 6,5 350 24 8

Gruppo 
Laterale   

Codice Nome

700007278 HCSIDE-560

Gruppo caldo/freddo verti-
cale da installare in posizione 
laterale rispetto al posto 
di guida. La distribuzione 
dell’aria è assicurata dalle 
tre bocchette orientabili 
presenti nella parte superio-
re del gruppo. Altezza: 320 
mm Larghezza: 560 mm 
Profondità: 200 mm

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

6,5 7,5 500 24 13

Gruppo 
Cruscotto

Codice Nome

700003567 HCFRONT- 
730

Gruppo caldo/freddo adatto 
per installazioni in cabine 
medio-grandi grazie alle elevate 
prestazioni dei suoi scambiatori 
di calore. Interamente realizzato 
in lamiera presenta quindi un 
elevato grado di robustezza per 
cui è particolarmente adatto ad 
impieghi in applicazioni gravo-
se. Altezza: 730 mm Larghezza: 
470 mm Profondità: 310 mm

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

9 9,7 900 24 5,1
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

UNITÀ CALDO & FREDDO HVAC

Gruppo 
Supple-
mentare

  
Codice Nome

700007718 HCVAN-939

Gruppo supplementare da 
installare tipicamente nel 
vano di carico di furgoni di 
medie e grandi dimensio-
ni. Il funzionamento può 
essere combinato con quello 
dell’impianto principale del 
veicolo.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

9 11 800 12 27,4

Gruppo 
Supple-
mentare

  
Codice Nome

700008133 HCVAN-1135

Gruppo supplementare da 
installare «ad incasso» nel 
vano di carico di veicoli spe-
ciali e minibus. Il funziona-
mento può essere combina-
to con quello dell’impianto 
principale del veicolo. Di-
stribuzione dell’aria con 7 
bocchette frontali e comandi 
laterali integrati.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

9,5 11,5 1200 12 56,8

Gruppo 
Supple-
mentare

  
Codice Nome

700007719 HCVAN-939 
PLUS

Gruppo supplementare da 
installare tipicamente nel 
vano di carico di furgoni di 
grandi dimensioni. Il funzio-
namento può essere com-
binato con quello dell’im-
pianto principale del veicolo. 
(versione potenziata rispetto 
al modello HCVAN-939).

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

7,5 6,5 500 24 13

Unità HVAC Elettriche

Gruppo 
Cruscotto   

Codice Nome

700119393 eSTAR

Unità ibrida caldo/freddo 
con evaporatore standard 
e riscaldatore elettrico PTC, 
adatto per installazioni sotto 
il sedile, sotto il cruscotto o 
sul pavimento. Disponibile 
con moduli di riscaldamento 
1500W o 3000W PTC. L’unità 
ha 2 prese d’aria indipenden-
ti per l’aspirazione interna e 
esterna e un filtro aria unico.

Potenza 
Riscalda-
mento [Kw]

Potenza 
Raffredda-
mento [Kw]

Portata Aria 
[M3/H]

Tensione di 
Alimenta-
zione [Vdc]

Corrente 
Assorbita 
[A]

3 7,5 860 24 125

Gruppo a 
Tetto   

Codice Nome

700003471 C-SPOILER 
783

Modulo condensatore 
elettroventilato con filtro 
disidratatore e pressostato. 
Adatto al funzionamento nel 
vano motore o sul tetto del 
veicolo.

Portata Aria [M3/H] Tensione di 
Alimentazione [Vdc]

Corrente Assorbita 
[A]

1050 12 25,5

Gruppo a 
Tetto     

Codice Nome

700003579 CTOP-750

Modulo condensatore con 
convogliatore elettroven-
tilato, filtro disidratatore e 
pressostato. Adatto al funzio-
namento sul tetto del veicolo 
grazie alla cover plastica di 
chiusura.

Portata Aria [M3/H] Tensione di 
Alimentazione [Vdc]

Corrente Assorbita 
[A]

1400 12 8,3

Moduli Condensatore
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 Moduli Condensatore

Gruppo a 
Tetto     

Codice Nome

700003608 CTOP-820 
12V

Modulo condensatore con 
convogliatore elettroven-
tilato, filtro disidratatore e 
pressostato 12/24V. Adatto 
al funzionamento sul tetto 
del veicolo grazie alla cover 
plastica di chiusura.

Portata Aria [M3/H] Tensione di 
Alimentazione [Vdc]

Corrente Assorbita 
[A]

1250 12 17,4

Gruppo a 
Tetto     

Codice Nome

700003502 CTOP-580

Modulo condensatore con 
convogliatore elettroven-
tilato, filtro disidratatore e 
pressostato. Adatto al funzio-
namento nel vano motore o 
sul tetto del veicolo.

Portata Aria [M3/H] Tensione di 
Alimentazione [Vdc]

Corrente Assorbita 
[A]

1070 24 8,2

Motore
   

Codice Nome

700003517 M-COOLER- 
820

Modulo condensatore 
con filtro disidratatore e 
pressostato. Adatto per il 
montaggio a pacchetto con 
scambiatori di calore olio e 
acqua con elettroventilatore.

Portata Aria [M3/H] Tensione di 
Alimentazione [Vdc]

Corrente Assorbita 
[A]

- 24 -

Gruppo a 
Tetto     

Codice Nome

700003611 CTOP-820 
24V

Modulo condensatore con 
convogliatore elettroven-
tilato, filtro disidratatore e 
pressostato 12/24V. Adatto 
al funzionamento sul tetto 
del veicolo grazie alla cover 
plastica di chiusura.

Portata Aria [M3/H] Tensione di 
Alimentazione [Vdc]

Corrente Assorbita 
[A]

1300 24 7,2

Gruppo a 
Tetto   

Codice Nome

700003437 C-SPOILER 
930

Modulo condensatore 
elettroventilato con convo-
gliatore, filtro disidratatore e 
pressostato. Adatto al funzio-
namento nel vano motore o 
sul tetto del veicolo. 

Portata Aria [M3/H] Tensione di 
Alimentazione [Vdc]

Corrente Assorbita 
[A]

1050 12 25,5
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

UNITÀ CALDO & FREDDO HVAC

Gruppo a 
Tetto    

Codice Nome

700419520 eCON

Gruppo motocondensante elet-
trico per montaggio sopra tetto 
o fuori sagoma, completo di con-
densatore, compressore elettrico, 
filtro deidratatore e pressostato 
binary. La struttura, comple-
tamente metallica, garantisce 
un’elevata robustezza meccanica 
e durevolezza. Il compressore 
elettrico è disponibile con control-
ler a 3 velocità, PWM o CAN.

Portata Aria [M3/H] Tensione di 
Alimentazione [Vdc]

Corrente Assorbita 
[A]

2400 12 / 24 115

Conden-
satore 
Idraulico

  
Codice Nome

700008142 IDRO COOL-
340 12V

Modulo motocondensante 
a trazione idraulica 12/24V. 
Adatto per tutti gli impieghi 
in cui non è presente un mo-
tore termico «tradizionale». 
Adatto per cabine di grandi 
dimensioni.

Portata Aria [M3/H] Tensione di 
Alimentazione [Vdc]

Corrente Assorbita 
[A]

- 12 15

Conden-
satore 
Idraulico

  
Codice Nome

700003308 IDRO 
COOL-290

Modulo motocondensante a 
trazione idraulica. Adatto per 
tutti gli impieghi in cui non è 
presente un motore termico 
«tradizionale». Adatto per 
cabine di medie dimensioni.

Portata Aria [M3/H] Tensione di 
Alimentazione [Vdc]

Corrente Assorbita 
[A]

- 24 20

Gruppo a 
Tetto    

Codice Nome

700419400 eSPOILER

Gruppo motocondensante 
elettrico per montaggio 
sopra tetto o fuori sagoma, 
completo di condensatore, 
compressore elettrico, filtro 
deidratatore e pressostato 
binary

Portata Aria [M3/H] Tensione di 
Alimentazione [Vdc]

Corrente Assorbita 
[A]

2400 12 / 24 115

Conden-
satore 
Idraulico

  
Codice Nome

700008143 IDRO COOL-
340 24V

Modulo motocondensante 
a trazione idraulica 12/24V. 
Adatto per tutti gli impieghi 
in cui non è presente un mo-
tore termico «tradizionale». 
Adatto per cabine di grandi 
dimensioni.

Portata Aria [M3/H] Tensione di 
Alimentazione [Vdc]

Corrente Assorbita 
[A]

- 24 9

Gruppi Motocondensanti idraulici / elettrici
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Tutti i clima-
tizzatori sono 
interamente 
progettati ed 
assemblati in 
Italia,
nel nostro 
stabilimento 
di Borghetto 
Lodigiano.

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶

Codice Nome

700007759 MIDDLE END - ECC

Unità di controllo 
automatico con display 
integrato sviluppata 
per gestire i sistemi di 
climatizzazione di qualsiasi 
tipo di veicolo. ECC ha le 
seguenti funzioni disponibili: 
Regolazione +/- temperatura 
Regolazione automatica 
Comando ventole 
Aria condizionata ON/OFF 
Ricircolo aria ON/OFF 
Visualizzazione della 
temperatura esterna.

Codice Nome

703900010 KLIMVIEW

KlimView è un display Tou-
chScreen programmabile 
a colori TFT 4.3’’, sviluppato 
per la gestione di sistemi di 
climatizzazione su qualsiasi 
tipologia di macchine mobili. 
L’interfaccia grafica può esse-
re totalmente personalizzabile 
e, tramite l’interfaccia CAN 
bus, è possibile convogliare, 
integrare e gestire qualsiasi 
tipo di informazione o funzio-
nalità disponibile sul BUS. Può 
essere installato all’interno di 
cruscotti (BUILT IN) o applica-
to a vetro tramite kit RAM.

Codice Nome

700008271 EC-CAN

 

EC-CAN è una centralina di 
gestione per sistemi di climatiz-
zazione manuali o automatici. 
La centralina è predisposta per 
l’interfacciamento con pannelli 
comando collegati via CAN bus o 
connessioni multipolari standard. 
E’ possibile gestire ventilatori a 3 
velocità o in regolazione continua 
(con modulo esterno PWM). Tra-
mite EC-CAN è possibile gestire: 
regolazione +/- temperatura 
comando ventole 
aria condizionata ON/OFF 
gestione posizioni uscita aria 
ricircolo aria ON/OFF.

INPUT:  
3x ingressi potenziometro con rilevamento guasto; 
4x ingressi per sensori di temperatura NTC con rilevamento guasto; 
7x ingressi digitali low-side per pulsanti funzione.  
OUTPUT: 
3x drivers con ponte ad H per controllo attuatori; 
3x uscite HighSide comando Relè ventola; 
3lx uscita HighSide per attivazione compressore;  
3x uscita HighSide per selezione uscita aria. 

Codice Nome

700008097 COMANDI AC-TOP

Gruppo pannello comandi 
e distribuzione aria, 
comprensivo di bocchette e 
griglia per ricircolo dell’aria

Sistemi di controllo - Comandi Temperatura

Codice Nome

703200020 LOW END - DOUBLE 
KNOBS CC

Unità di controllo con doppio 
pomello progettata per 
una semplice gestione dei 
sistemi di climatizzazione 
e di facile installazione sui 
veicoli. Tutte le funzioni 
della centralina sono 
retroilluminate per una 
maggiore visibilità da parte 
dell’utente durante le ore 
notturne. CC ha le seguenti 
funzioni disponibili: 
regolazione +/- temperatura; 
comando ventole; 
aria condizionata ON/OFF; 
ricircolo aria ON/OFF.

 Sistemi di controllo - Comandi Temperatura
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Tutti i clima-
tizzatori sono 
interamente 
progettati ed 
assemblati in 
Italia,
nel nostro 
stabilimento 
di Borghetto 
Lodigiano.

KIT AC MOVIMENTO TERRA E 
MEZZI DI LAVORO

88

Impianti di climatizzazione per mezzi di lavoro
Realizziamo kit di climatizzazione, condizionamento e riscaldamento per tutte le 
macchine operatrici, carrelli elevatori, altri veicoli speciali presenti sul mercato:

• Macchine Movimento Terra (escavatori, mini escavatori, pale, mini pale, dozer, terne, ecc.)
• Macchine Stradali
• Trattori e Macchine Agricole
• Autogru e Sollevatori Telescopici

Installazione in loco
Installiamo i nostri impianti A/C in tutta Italia grazie a tecnici specializzati e ad una rete 
di officine autorizzate sul territorio nazionale.

Come è composto un KIT:

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶
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Tutti i clima-
tizzatori sono 
interamente 
progettati ed 
assemblati in 
Italia,
nel nostro 
stabilimento 
di Borghetto 
Lodigiano.

Accedi 
al nostro 
e-commerce 
per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶

Veicolo Codice 
Motion

Articolo

Mini Pala 700020150 T590

Mini Escavatore 12241148 NH E30.2 / 
Case Cx 

12241153 NH E50.2 / 
Case Cx 

Mini Pala 700021170 TR310 
CASE

12241323 Case445 

Pala Gommata 12241378 W110 

12241383 W110 
Evolution 

12241388 W130 

12241393 W130 
Evolution 

12241398 W170 

12241403 W190 

12241408 W190 
Evolution 

12241413 W230 

12241418 W270 

Dozer 12240948 1650K 

12240953 1850K 

12240958 D150 Tier 2 

12240963 D180 Tier 
2 

12240968 D150 Tier 1 

12240973 D180 Tier 1 

Mini Escavatore 700002148 303E (Fino 
2016) 

700002156 305 / 305.5 
E2 

700008014 303E (Dal 
2016) 

700020160 303.5ECR 

700020340 303.5 E1 

700021030 304 E2 

700021140 303.5 E2 

12241158 303CR 

12241178 304

12241183 304CR 

12241188 305

Macchine Movimento Terra

Veicolo Codice 
Motion

Articolo

Mini Pala 12241328 277 B 

12241333 287 B 

Escavatore 12241013 307 B 

12241018 307 C 

12241023 308 C 

12241028 311 C 

12241033 312 B 

12241038 312 C 

12241043 314 C 

12241048 315 B 

12241053 315 C 

12241058 317 B 

12241063 318 B 

12241068 318 C 

12241073 320 B 

12241078 320 N / 
320 S 

12241083 322 L 

12241088 325 B 

12241093 330 B 

Pala Cingolata 12241358 953 A / B 

12241363 963 A / B 

12241368 973 A / B 

Pala Gommata 700002182 906 / 908 
H2 

700007452 924G / 
928G 

12241428 914 G 

12241433 924 F 

12241443 928 F 

12241448 936

12241453 938 G 

12241458 950 E 

12241463 950 F 

12241468 966 F 

12241473 970 F 

Dozer 12240978 D5H 

12240983 D6H 

12240988 D7H 

12240993 D6M 

12240998 D5N / 
D6N 
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I prezzi 
indicati si in-
tendono netti 
IVA esclusa 
e sono validi 
fino a nuova 
comunica-
zione

KIT AC MOVIMENTO TERRA E 
MEZZI DI LAVORO

Veicolo Codice 
Motion

Articolo

Dumper 12241008 D300 

Rullo 
Compattatore

12241498 CS 533 E 

Terna 12241613 428

12241618 432

12241623 438

12241628 442

Mini Escavatore 12241198 E45S 

12241203 45.2 

12241208 Zaxis 40 V 

Mini Pala 12241338 Sl 45 / 55 

Escavatore 12241098 EX 135 

12241103 EX 165 

12241108 EX 215 

12241113 EX 235 

12241118 EX 255 

12241123 EX 255 / 
285 Telaio 
256 / 286 

12241128 EX 355 

12241133 EX 355 
Telaio 356 

12241138 EX 455 

12241143 EX 455 
Telaio 456 

Pala Cingolata 12241373 FR 130 

Dozer 12241003 D350 

Veicolo Codice 
Motion

Articolo

Terna 12241633 FB 90 / 
100 / 110 / 
200 

12241638 FB 90 / 
100 / 110 / 
200.2 Tl 

12241643 FB 90 / 
100 / 110 / 
200.2 B 

Mini Pala 12241343 4240 / 
5640

Mini Pala 700019210 SK 820

Mini Escavatore 700007439 U 35-3 
Alpha 2 

12241218 U 35-3 

12241228 U 45-3 

12241233 101.3 
Alpha 

12241238 KX 121.3 

12241243 KX 121.3 
Alpha 

12241248 KX 161.2 

12241253 KX 161.3 

Mini Escavatore 700008066 EZ38 

700008185 EZ36 (Fino 
2019) 

700020130 EZ53 

700020180 EZ36 (Da 
2020) 

700021150 EZ50 

Pala Gommata 700019020 WL34 

Mini Escavatore 700000013 ViO 33 

700007426 ViO 25 

700007649 ViO 50.6 

700007860 ViO 33.6 

700019320 ViO 38.6 

700019400 SV22 

12241308 ViO 55 

12241313 ViO 75 
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Tutti i clima-
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assemblati in 
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Veicolo Codice 
Motion

Articolo

Mini Pala 700019410 V100 

Autogru Telescopiche

Veicolo Codice 
Motion

Articolo

Pala Gommata 700020170 V120 

Veicolo Codice 
Motion

Articolo

Telehandler 12241583 350

Telehandler 12241503 LM 430 

12241508 LM 435 

12241513 LM 1340 

12241518 LM 1440 

12241523 LM 1740 

12241528 TX 130 

12241533 TX 140 

12241538 TX 170 

Carrelli Elevatori

Veicolo Codice 
Motion

Articolo

Telehandler 12241543 Dedalus 

12241548 Zeus 

12241553 Runner 

12241558 Icarus 

12241563 Samson 

Telehandler 700021020 P38.13 
Plus 

Telehandler 12241568 T 13  

12241573 T 14  

12241578 T 17  

Veicolo Codice 
Motion

Articolo

Auto Gru 
Telescopica

12240928 Pegasus 

Veicolo Codice 
Motion

Articolo

Auto Gru 
Telescopica

12240933 Gril 8125 

12240938 ATC 20 

12240943 Gril 840 - 
850 

Sollevatori Telescopici

Veicolo Codice 
Motion

Articolo

Carrello 
Elevatore

12241648 D50 SC 

12241653 D30 5-3 

Carrello 
Elevatore

12241693 GDP 120 

12241698 GDP 30 

Veicolo Codice 
Motion

Articolo

Carrello 
Elevatore

700007596 H 12.0 

12241658 H 7.0 

12241663 H 3.2 

12241668 H 2.5 

12241673 H 4.5 

12241678 H 5.5 

12241683 H 8.0 

12241688 H 10.0 

Carrello 
Elevatore

12241703 OM D 50



Meccanica

Cuscinetti e trasmissioni Abrasivi Pneumatica e idraulica Perforazione

Lubrificazione Fluidi per lavorazione 
metalli

Fresatura Materia prima

Lame per sega Filettatura Utensili per lavorazioni 
meccaniche

PRODOTTI PER OFFICINA 92

Segui 
Melchioni 
Ready su:

Accedi al sito 
Melchioni 
Ready per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶

Siamo quello che fa per te
Devi acquistare componenti, ricambi e utensili per la tua officina?

Consulta il nostro sito, troverai tantissime soluzioni adatte alle tue esigenze. 

Ti offriamo una gamma di prodotti unica ed interamente disponibile a 
magazzino in Italia, evasione degli ordini in 24h, una vetrina e-commerce facile 
e comoda da utilizzare, un prezzo competitivo ed una piattaforma d’acquisto 
realmente innovativa.

Di seguito ti presentiamo 
i principali cataloghi acquistabili con un clic! 

IL TUO E-COMMERCE 
PER COMPONENTI, 
RICAMBI E UTENSILI
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Accedi al sito 
Melchioni 
Ready per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶

Utensili, Strumentazione e Saldatura

Saldatura Utensili manuali Elettroutensili Strumenti di misura e 

Misurazione e ispezione Adesivi e fissaggio Manutenzione e pulizia Prodotti chimici

Protezione individuale, Abbigliamento da lavoro e Igiene 

Abbigliamento da lavoro Rivelazione temperatura Dispositivi di Protezione Igiene Professionale

Segnaletica Pulizia e manutenzione

 Cavi e Materiale elettrico 

Cavi antenna Cavi allarme e Cavi Rete Cavi Audio Video

Cavi per Computer Cavi Alimentazione Materiale Elettrico Contenitori Protettivi
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Segui 
Melchioni 
Ready su:

 Batterie e alimentazione 

Batterie al piombio Batterie al litio Batterie alKaline Batterie Ni-Mh

Batterie Ni-Cd Batterie Zinco-Carbone Caricabatterie Grruppi di continuità 

Alimentatori Inverter

 Illuminazione 

Lampadine LED Fari LED Striscie e profili LED Tubi LED

Pannelli e plafoniere LED Torce Faretti da incasso e gessi Accessori per LED

Alimentatori LED

Accedi al sito 
Melchioni 
Ready per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶
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Accedi al 
e-commerce 
dedicato 
Total per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶

Carrello con 162 Utensili - 7 Cassetti Codici prodotto

Listino

10630905

690,00€

 Utensili elettrici e a batteria

Trapani e 
avvitatori

Smerigliatrici e 
levigatrici

Martelli 
demolitori

Sparapunti e 
pistole a caldo

Saldatrici 
inverter

Seghetti e 
troncatrici LED

Utensileria

Utensili da 
presa

Utensili da 
fissaggio

Utensili da 
colpo

Utensili da 
taglio

Utensili da muro Kit d’utensileria

• 7 Cassetti
• Misure: 

765x465x812mm
• Misura 

comprensiva 
di rotelle: 
765x465x976mm
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Segui 
Melchioni 
Ready su:

I componenti ed i ricambi di Melchioni Motion sono disponibili 
sullo store online di Melchioni Ready. 

Entrambe le aziende sono parte del gruppo Melchioni.

Sullo store online di Melchioni Ready è possibile acquistare componenti e 
ricambi dedicati alla climatizzazione per automotive, cioè ricambi per 
impianti di climatizzazione di autovetture, trattori e mezzi agricoli, macchine 
edili e movimento terra, bus e minibus, camion e veicoli industriali.

Melchioni Ready offre un catalogo di più di 50.00 codici, consegna qualsiasi 
importo (nessun minimo d’ordine) e mette a disposizione una vastissima 
gamma di prodotti per le officine (dispositivi di protezione individuale, utensili 
ed elettroutensili, componenti da taglio, estrattori, …).    

Garantiamo l’evasione immediata degli ordini arrivati entro le ore 
16.00 tramite sito: www.melchioni-ready.com!

Segui 
Melchioni 
Ready su:Nessun minimo 

d’ordine Consegna 
anche di pochi pezzi 
di materiale diverso, 
senza l’obbligo di un 
acquisto minimo

Logistica avanzata 
Evasione da stock 
in giornata per gli 
ordini arrivati via 
eCommerce entro 
le 16.00 

Ordini senza intoppi 
Il sito è costantemente 
aggiornato e 
direttamente 
collegato al gestionale 
e al magazzino per 
evitare attese

Evadiamo gli ordini di qualsiasi importo – NESSUN MINIMO D’ORDINE!

Accedi al sito 
Melchioni 
Ready per 
visualizzare 
l’intera 
gamma di 
prodotti ▶



Melchioni S.p.a.

Headquarters 
Via P. Colletta 37, 
20135 Milano

Sede produttiva
Strada Provinciale 23, 6
26812 Borghetto Lodigiano

Tel 02 5794206
contactmotion@melchioni.it
www.melchionimotion.it
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Catalogo Ricambi A/C per Automotive.

Alcune caratteristiche dei prodotti all’interno del 
catalogo possono subire variazioni senza preavviso. 
Sará nostra cura informare la Clientela. 

Accedi al nostro e-commerce 
per visualizzare l’intera 
gamma di prodotti
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Catalogo  Ricambi A/C 
         per Automotive

    COMPRESSORI
ELETTROVENTILATORI 

CONDENSATORI
RADIATORI OLIO

EVAPORATORI E RISCALDATORI
FILTRI DISIDRATATORI

VALVOLE DI ESPANSIONE
TERMOSTATI & PRESSOSTATI

BOCCHETTE E TUBI ARIA
MANUTENZIONE IMPIANTI AC

TUBI E RACCORDI
FILTRI ARIA ABITACOLO

UNITÀ CALDO & FREDDO HVAC
KIT AC MOVIMENTO TERRA 

PRODOTTI PER OFFICINA

I componenti ed i 
ricambi di 
Melchioni Motion 
sono disponibili 
sullo store online di 
Melchioni Ready. 

I nostri 
marchi 

principali:
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